


t-J-



Országos Széchényi Könyvtár 
Könyvtártudományi és Módszertani Központ 

SZAKSZERVEZETI KÖNYVTÁRAK MŰKÖDÉSI ADATAI 1983 

Munkahelyek könyvtári e l l á t á s a 

B u d a p e s t - 1984. 



S z e r k e s z t e t t e : B e r e c z k y L á s z l ó n é 

I S S N 0 1 3 4 - 1 8 8 X 

K i a d j a a z O r s z á g o s S z é c h é n y i K ö n y v t á r K ö n y v t á r t u d o m á n y i 

é s M ó d s z e r t a n i K ö z p o n t . F e l e l ő s k i a d ó : S z e n t e F e r e n c i g a z g a t ó . 

K é s z ü l t a z O r s z á g o s S z é c h é n y i K ö n y v t á r h á z i n y o m d á j á b a n . 

F e l e l ő s v e z e t ő : R o s t a L a j o s n é . 

M e g j e l e n t : 6 A / 5 ÍV t e r j e d e l e m b e n , 1400 p é l d á n y b a n . 

M . s z . : 8 4 1 4 7 



A szakszervezeti könyvtárak intézményi, adatsoros 
statisztikai tájékoztatóját, a Szakszervezeti könyvtárak 
működési adatai /SZAKMA/ cimü periodikus kiadványunkat 
hetedizben adjuk közre. 

A munkahelyi könyvtári ellátás adatait tartalmazó 
idei füzet 1983. évi adatai zömmel a könyvtárak stat isz-
tikai jelentéseiből valók. Összeállításunk - a korábbi 
gyakorlatnak megfelelően - olyan adatot i s tartalmaz 
/üzemi, vállalati hozzájárulás összege/, amely a hiva-
talos könyvtárstatisztikai jelentésekben nem szerepel. 
Ezeket a tényszámokat a hálózati központok belső nyilván-
tartásaik alapján bocsájtották rendelkezésünkre. 

Adattárunk szerkezete az előző füzetek rendjét követi. 
Az első fejezet a központi és körzeti könyvtárak, a má-
sodik az önálló könyvtárak és az 1500 dolgozónál többet 
foglalkoztató munkahelyek l e té t i szolgáltató helyeinek 
adatait tartalmazza. /A szakszervezeti könyvtárak orszá-
gos adatairól az érdeklődők a Művelődésügyi Minisztérium 
Statisztikai Tájékoztató. Közművelődési könyvtárak. 1983. 
kiadvány alapján tájékozódhatnak./ 

Az első fejezetben először a fővárosi intézmények az 
iparági, ágazati szakmai szakszervezetek központi és kör-
zeti könyvtárai, majd az SZMT központi és körzeti könyv-
tárak szerepelnek a megyék betűrendjében. 

A második fejezet az e l látott dolgozók számának csökkenő 
nagyságrendjében - 700 el látott dolgozóig - tartalmas ada-
tokat. Az i t t szereplő l e té t i könyvtárak soraiban a 16. 
rovat adata mellé +- je let tettünk abban az esetben, ha j e -
lentéseik alapján világosan meg lehetett állapitani, hogy 
az összeg "üzemi/vállalati hozzájárulásuk" összegét f ed i . 
Ha ez a j e l a le tét i könyvtáraknál hiányzik, sőt bizonyos 
esetekben saját gyarapodást i s jelölnek, a "gyarapitási" 
és a "hozzájárulási" költség nem különithető e l . 

A könyvtári teljesítmény értékelésót segitő viszonyszá-
mok, százalékos mutatók közül a területi ellátást is végző 

könyvtáraknál elhagytuk az ellátottságot, az olvasóarányt, 
a beszerzési kvótát és az alapterületi ellátottságot tük-
röző értékeket. Adattárunk önálló könyvtárai között két 
olyan intézmény szerepel, ahol a területi ellátást egyér-
telműen és kizárólag a szakszervezeti könyvtár végzi /Ózd, 
Százhalombatta/: i t t az el látott dolgozók száma helyett a 
lakónépességi adat szerepel, tehát a reális értéket adó v i -
szonyszámok kalkulálására mód nyi lott . 

Két fővárosi szakszervezeti könyvtár /a XX. kerületi Mű-
velődési Otthonok Igazgatóságának Könyvtára, a "CSILI" és 
a Fővárosi Művelődési Ház Könyvtára/ ugyancsak területi 
ellátást végző intézmény, náluk azonban az el látott munka-
helyi dolgozók száma ugyancsak nem lenne reális viszonyi-
tási alap, az el látott lakósok száma pedig nem mérhető f e l . 
Működési adataikat a második fejezet utólsó tételeiként 
hozzuk. 

Felhívjuk a figyelmet néhány kórházi közművelődési könyv-
tár adatainak sajátosságára. Ott, ahol a szakszervezeti 
könyvtár intenziven foglalkozik a betegek könyvtári e l lá -
tásával i s / p l . János és Péterfy Kórház Körzeti, László 
Kórház önálló könyvtára/, az "el látott dolgozók száma" a 
betegek létszámát is tartalmazza, igy egyes viszonyszámo-
kat is ennek megfelelően kell értelmezni. 

Az adatokat - a kiadvány szerkesztőségéhez eljuttatott 
statisztikai jelentések alapján - csak az önálló könyvtárak 
körében tudtuk teljességgel ellenőrizni, a központi és kör-
zeti könyvtárak, i l letve a hozzájuk tartozó letétek mutatói 
nak helyességét többségében az adatszolgáltatók szavatolják 

Megjegyezzük, hogy a szerkesztési ellenőrzés során sok 
esetben tapasztaltunk eltérést az előző évi állományadatok-
hoz képest. Felhívjuk a hálózati központok figyelmét, hogy 
a jövőben fokozottabban ellenőrizzék az önálló könyvtárak 
állománynyilvántartási munkáját. 

Reméljük, hogy adattárunk - mutatóival együtt - szakmai 
segítséget nyújt a szakszervezeti könyvtári munka 

E L Ő S Z Ó 



eredményeinek és hiányosságainak elemzéséhez. 
A hálózati központoktól és az egyes szakmák kulturális 

osztályaitól kapott segítségért ezúttal i s köszönetet 
mondunk. 

Az összeállítás használóitól az esetleges sajtóhibákért 
előre is elnézést kérünk. 

A K I A D Ó 

RÖVIDÍTÉSJEGYZÉK 

K. - Könyvtár M.O. - Művelődési 
M. H. - Művelődési Ház Otthon 

M.K. - Művelődési Központ V. - Vállalat 

A I I . fe jezet 5. rovatában: 
A könyvtár je l lege . Az alkalmazott betűjelek a következők: 

ö = önálló könyvtár, I = le té t i könyvtár I . 
Mindkét j e l l e l összekapcsolva: M = szakszervezeti és a 
műszaki könyvtár közös kezelésben. 

A I I . fe jezet 32. rovatában a szakszervezetek jelölésére 
alkalmazott rövidítések: 

bá = Bányaipari Dolgozók Szakszervezete 
bő = Bőripari Dolgozók Szakszervezete 
él = Élelmezésipari Dolgozók Szakszervezete 
ép = Épitő-, Fa-és Építőanyagipari Dolgozók Szakszervezete 
eü = Egészségügyi Dolgozók Szakszervezete 
he = Helyiipari és Városgazdasági Dolgozók Szakszervezete 
ka = Közalkalmazottak Szakszervezete 
ke = Kereskedelmi, Pénzügyi és Vendéglátóipari Dolgozók 

Szakszervezete 
kö = Közlekedési és Száll ítási Dolgozók Szakszervezete 
mg = Mezőgazdasági, Erdészeti és Vizügyi Dolgozók 

Szakszervezete 
ny = Nyomda-, Papíripar és Sajtó Dolgozóinak Szakszervezete 
po = Postások Szakszervezete 
ru = Ruházatipari Dolgozók Szakszervezete 
te = Textilipari Dolgozók Szakszervezete 
va = Vas-, Fém-és Villamosenergiaipari Dolgozók 

Szakszervezete 
ve = Vegyipari Dolgozók Szakszervezete 
vs = Vasutasok Szakszervezete 



I . A KÖZPONTI ÉS KÖRZETI KÖNYVTÁRAK ADATAI 



1 ÉDOSZ Központi K. Budapest 13 426 8 46 54 4 3 

2 Egészségügyi Központi K. Budapest 12 779 5 36 41 5 2 
3 János Kórház Körzeti K. Budapest 34 265 4 17 21 2 1 
4 Péterfy Kórház Körzeti K. Budapest 24 395 - 26 26 3 -

5 Épitők Központi K. Budapest 64 511 34 49 83 8 2 
6 Építőipari Szolgáltató V. Körzeti K. Budapest 12 428 7 10 17 3 1 

7 HVDSZ Központi K. Budapest 12 032 11 16 27 5 1 

8 KPVDSZ Radnóti Miklós Központi K. Budapest 27 194 44 17 61 6 3 

9 KSZDSZ l . s z . Körzeti K. Budapest 9 933 3 22 25 4 1 
10 KSZDSZ 2.sz. Körzeti K. Budapest 5 138 7 9 16 2 -
11 BKV Körzeti K. Budapest 17 441 12 24 36 5 3 
12 MAHART Körzeti K. Budapest 5 683 3 72 75 2 -
13 Volán l . s z . V. Körzeti K. Budapest 10 204 4 24 28 2 -

14 MEDOSZ Központi K. Budapest 10 516 3 45 48 3 2 

15 Gutenberg M.O. Körzeti K. Budapest 2 783 5 1 6 - 3 

16 Postás Központi K. Budapest 10 674 11 35 46 4 2 

17 Ruházati Körzeti K. Budapest 1 380 2 2 4 1 -

18 Textiles Központi K. Budapest 6 410 6 21 27 4 2 
19 Textiles Körzeti K. I I I . ker. Budapest 4 109 5 - 5 3 -
20 Textiles Körzeti K. IV. ker. Budapest 4 180 5 2 7 4 1 
21 Textiles Körzeti K. X. ker. Budapest 3 506 4 3 7 3 -
22 Textiles Körzeti K. XI. ker. Budapest 4 669 4 6 10 3 -
23 Textiles Körzeti K. XVIII. ker. Budapest 3 226 4 2 6 2 -



1 419 000 210 000 9 367 111 570 62 003 49 567 282 11 330 89 5 137 193 4 545 2 155 77 991 
2 214 590 160 928 5 085 103 210 51 781 51 429 147 4 051 48 2 158 327 2 848 12 000 47 016 
3 107 549 126 200 2 421 53 839 17 050 36 789 39 1 453 13 1 031 1 230 2 412 7 311 38 013 
4 103 424 133 670 2 443 44 263 24 994 19 269 44 2 694 14 1 178 1 721 1 460 9 183 11 701 

5 1 012 823 792 823 22 305 321 579 296 283 25 296 448 26 423 56 4 018 201 23 439 4 795 421 046 
6 229 287 

792 823 
4 814 64 827 59 786 5 041 57 5 061 23 2 963 - 3 469 - 60 628 

7 320 373 271 754 8 772 124 173 71 885 52 288 157 6 991 72 4 953 102 4 397 960 35 030 
8 210 350 136 920 4 450 71 267 25 623 45 644 71 6 747 50 5 570 891 2 773 30 193 14 204 

9 118 841 25 000 2 374 44 019 31 468 12 551 56 5 329 36 3 328 423 2 275 23 820 83 549 
10 130 000 75 700 3 121 49 124 27 621 21 503 56 2 670 37 2 128 49 1 740 1 371 23 195 
11 161 326 161 326 3 769 127 871 82 716 45 155 140 3 967 34 1 520 1 007 4 090 51 253 56 435 
12 80 000 72 600 1 591 26 804 8 976 17 828 47 6 537 34 329 176 1 820 16 258 30 000 
13 180 000 180 000 3 516 48 123 31 050 17 073 163 4 270 51 1 989 174 4 043 4 178 91 329 

14 164 521 110 442 4 000 66 180 33 827 32 353 92 4 886 31 2 451 228 3 371 1 363 38 568 

15 60 000 13 400 1 883 24 653 1 777 22 876 6 1 777 4 799 2 131 174 11 446 684 

16 156 597 95 058 3 480 67 393 43 003 24 390 216 6 168 134 3 972 160 3 204 879 61 500 

17 23 921 - 496 15 433 5 950 9 483 5 371 - - 197 201 5 206 3 227 

18 135 379 100 848 3 202 95 133 51 178 43 955 54 2 541 6 563 611 2 807 28 433 38 669 
19 87 445 54 600 2 122 61 355 34 535 26 820 52 2 122 25 1 692 690 1 038 21 901 33 193 
20 85 000 65 500 1 862 56 179 38 475 17 704 28 1 701 10 320 816 1 182 37 226 40 074 
21 66 357 63 200 1 511 47 902 31 282 16 620 36 1 529 13 54 653 1 221 16 525 34 497 
22 87 345 64 800 2 152 57 975 44 117 13 858 121 2 144 21 486 622 1 339 16 773 26 062 
23 73 000 48 400 1 897 41 396 7 373 34 023 41 1 029 10 940 847 468 25 893 10 228 



24 Vasas Központi K. Budapest 29 536 15 45 60 8 -
25 József Attila Körzeti K. Budapest 14 700 8 23 31 2 1 
26 Mező Imre Körzeti K. Budapest 16 811 5 31 36 3 1 

27 Vasutas Kelenföldi Góckönyvtár Budapest 5 051 4 9 13 2 1 
28 Ferencváros M.H. Budapest 4 839 1 12 13 1 -
29 Hámán Kató Góckönyvtár Budapest 3 352 6 1 7 1 1 
30 Keleti állomás Góckönyvtár Budapest 2 647 1 5 6 1 2 
31 Landler Jenő M.H. Budapest 4 679 - 14 14 1 1 
32 Nyugati állomás Góckönyvtár Budapest 3 522 - 9 9 1 -
33 Vasutas Törekvés M.K. Budapest 4 644 1 2 3 2 
34 Vegyész Központi K. Budapes t 12 360 8 26 34 2 3 

35 SZMT Központi K. Kecskemét BÁ 51 282 36 62 98 8 1 

36 SZMT Központi K. Pécs BA 36 042 12 104 116 10 -
37 Bányász Körzeti K. Komló BA 63 369 19 18 37 8 2 

38 SZMT Központi K. Békéscsaba BÉ 22 171 10 60 70 6 -
39 SZMT Körzeti K. Orosháza BÉ 4 121 1 15 16 3 -

40 SZMT Központi K. Miskolc BO 37 876 14 55 69 6 2 

41 SZMT Központi K. Szeged CSO 35 121 27 61 107 6 3 

42 SZMT Központi K. Székesfehérvár FE 28 817 16 66 82 8 -

43 Munkás Művelődési Központ Dunaujváros FE 60 694 18 30 48 40 5 

44 SZMT Központi K. Győr GY 31 526 14 116 130 8 1 
45 SZMT Körzeti K. Sopron GY 13 699 6 25 31 3 -

46 SZMT Központi K. Debrecen HA 39 457 15 56 71 7 1 
47 Vasutas Klubkönyvtár Debrecen HA 2 704 - 9 9 2 -



24 266 512 298 914 6 141 136 659 98 250 38 409 397 11 627 295 9 981 208 8 094 6 636 162 333 
25 153 750 165 508 3 765 73 544 67 682 5 862 98 6 683 34 4 062 - 5 637 - 104 273 
26 148 043 235 354 3 699 91 697 64 518 27 179 214 5 608 81 5 197 81 3 762 978 57 244 

27 65 890 
-

1 242 24 031 12 387 11 644 51 2 951 13 1 371 260 1 395 7 799 13 900 
28 45 648 

- 1 091 24 440 4 227 20 213 31 958 31 1 281 256 543 8 305 8 991 
29 79 174 

- 1 959 34 321 27 265 7 056 24 1 863 1 10 134 890 2 360 10 690 
30 37 085 

- 721 18 646 5 994 12 652 11 480 3 344 245 266 8 091 3 818 
31 53 094 

- 992 21 558 1 713 19 845 27 1 572 24 1 654 776 305 20 347 2 151 
32 37 522 

- 676 19 029 1 816 17 213 25 1 522 23 1 472 513 194 11 494 1 160 
33 45 403 - 1 599 27 411 5 304 22 107 5 689 3 225 466 525 11 174 1 558 

34 119 892 200 048 3 012 81 295 49 251 32 044 453 4 570 374 4 310 117 3 835 1 234 59 299 

35 369 000 220 000 8 234 136 081 75 372 60 709 367 32 245 301 28 442 91 14 781 2 213 217 646 

36 861 470 487 000 16 827 204 566 107 557 97 009 524 14 115 158 11 227 123 7 785 1 438 90 775 
37 113 607 400 000 2 888 148 234 110 733 37 501 172 5 626 52 7 620 - 7 114 - 116 597 

38 336 413 288 223 8 404 139 150 84 238 54 912 393 15 300 128 8 867 185 5 242 4 567 62 669 
39 85 436 52 317 2 125 30 368 11 102 19 266 77 2 552 53 1 907 1 608 1 506 45 438 11 958 

40 238 157 386 328 5 635 126 165 83 250 42 915 223 6 240 109 2 038 157 5 708 4 003 78 906 

41 500 000 338 950 9 860 162 706 103 178 59 528 545 10 639 118 11 530 134 8 150 1 474 - 97 421 

42 446 056 308 758 10 365 152 590 95 871 56 719 718 14 238 310 10 210 - 6 467 
256 655 

79 517 
43 621 768 -

13 806 270 226 103 305 166 921 491 10 644 135 5 932 8 591 8 167 256 655 160 604 

44 489 541 485 050 11 514 148 684 118 643 30 041 875 14 839 471 6 598 80 10 042 1 572 164 080 
45 150 228 159 492 3 666 61 798 40 548 21 250 106 4 256 60 2 971 - 4 866 - 80 106 

46 489 230 551 383 - 11 007 
853 

140 804 93 605 47 199 388 14 803 147 11 132 403 11 180 8 932 135 852 
47 36 193 

551 383 - 11 007 
853 13 140 1 899 11 241 7 509 7 518 648 922 29 151 3 730 



48 SZMT Központi K. Eger HE 41 116 17 99 116 10 -

49 SZMT Központi K. Tatabánya KO 33 324 22 59 81 7 
-

50 Bányász Körzeti K. Tatabánya KO 8 555 5 19 24 6 3 
51 SZMT Központi K. Salgótarján NO 26 138 14 61 75 8 -
52 SZMT Központi K. Budapest PE 22 963 8 87 95 5 1 
53 SZMT Körzeti K. Cegléd PE 12 634 5 45 50 o 1 
54 SZMT Körzeti K. Vác PE 8 011 4 39 43 1 
55 SZMT Központi K. Kaposvár SO 26 000 10 62 72 7 -
56 SZMT Központi K. Nyíregyháza SZA 31 933 17 42 59 6 1 

57 SZMT Központi K. Szolnok SZO 34 656 12 87 99 8 2 

58 SZMT Központi K. Szekszárd TO 41 299 7 67 74 6 2 
59 Szakmaközi Kulturális Egyesülés Körzeti K. Tolna TO 13 599 2 4 6 2 1 
60 SZMT Központi K. Szombathely VA 22 914 11 72 83 8 1 
61 Épitők Körzeti K. Szombathely VA 3 980 - 35 35 1 -
62 SZMT Központi K. Veszprém VE 11 719 8 23 31 8 2 
63 SZMT Körzeti K. Ajka VE 10 340 3 6 9 1 1 
64 SSMt Körzeti K. FUzíőgyártelep VE 10 626 4 4 8 2 -
65 SZMT Körzeti K. Pápa VE 6 818 4 8 12 2 -
66 SZMT Körzeti K. Tapoloa VE 1 447 1 11 12 1 -
67 SZMT Koordinációs Körzet Várpalota VE 1 047 - 2 2 3 -
68 SZMT Központi K. Zalaegerszeg ZA 16 961 2 55 57 4 

-

69 Déryné M.H. Körzeti K. Bázakerettye ZA 2 348 - 5 5 1 1 
70 Olajbányász M.H. Körzeti K. Lovászi ZA 4 237 - 6 6 1 1 
71 SZMT Körzeti K. Nagykanizsa ZA 13 819 6 24 30 1 1 



48 475 995 458 200 12 782 178 138 114 117 64 021 547 17 342 139 9 191 - 11 887 - 97 924 
49 376 361 377 000 8 425 124 456 101 368 23 088 492 10 815 112 5 355 126 11 684 1 062 162 325 
50 227 833 

377 000 
5 160 84 580 40 660 43 920 111 5 055 24 1 943 1 171 4 986 37 836 80 559 

51 345 016 304 714 7 684 111 743 75 051 36 692 439 20 019 277 15 814 182 4 378 8 192 58 192 
52 410 167 694 741 7 776 158 598 113 048 45 550 389 12 826 44 3 603 

-
6 535 

-
74 180 

53 276 621 
694 741 

5 635 49 089 33 053 16 036 144 5 939 70 3 194 155 3 444 1 866 48 568 
54 166 919 - 3 714 65 575 44 986 20 589 290 7 059 121 5 866 - 3 151 - 51 015 
55 270 000 330 000 6 412 145 728 107 763 37 965 393 11 353 192 9 526 156 7 118 2 630 116 556 
56 299 015 452 974 6 914 115 778 67 249 48 529 361 7 544 65 4 988 333 7 367 3 345 105 255 
57 584 835 363 228 14 813 169 078 100 745 68 333 592 20 843 138 9 956 491 8 061 12 911 88 950 

58 361 671 260 124 8 363 111 971 54 614 57 357 304 10 943 124 10 423 318 4 361 3 932 41 398 
59 56 332 10 400 1 605 32 071 10 599 21 522 31 1 141 4 44 745 1 131 14 843 13 219 
60 292 489 326 044 7 315 103 742 72 518 31 224 554 14 546 317 14 106 98 6 673 2 905 84 545 
61 63 000 55 720 1 745 33 178 18 313 14 865 77 16 348 69 14 560 312 1 856 15 244 15 025 
62 179 415 111 077 3 581 68 733 35 332 33 401 152 2 573 41 1 635 113 2 313 3 482 20 374 
63 40 100 67 500 738 27 352 14 741 12 611 43 2 213 34 1 104 1 077 1 653 16 223 12 280 
64 110 000 33 280 1 735 39 298 13 077 26 221 79 4 219 71 1 286 2 713 1 640 62 629 14 555 
65 67 851 66 850 1 680 39 924 16 940 22 984 40 1 438 5 285 835 1 962 31 776 28 377 
66 34 597 25 000 693 19 130 7 046 12 084 41 5 179 28 1 867 489 1 808 18 342 10 594 
67 73 740 3 900 1 526 32 604 1 710 30 894 8 600 2 350 1 795 70 26 680 551 
68 161 645 149 688 - 3 274 64 448 26 164 38 284 134 2 341 123 1 975 343 5 127 2 642 35 087 
69 54 971 

149 688 - 1 132 16 838 6 764 10 074 - - - - 183 131 5 686 1 517 
70 74 219 - 1 826 28 505 13 685 14 820 14 547 - - 374 296 13 850 5 797 
71 161 638 177 180 3 678 37 841 20 910 16 931 47 5 986 53 5 167 - 2 051 - 19 511 





I I . AZ ÖNÁLLÓ KÖNYVTÁRAK ADATAI+ 

+ Ez a f e j e z e t tartalmazza a nagyüzemek l e t é t i könyvtárai t i s . 



72 Diósgyőri Vasas M.K. Miskolc BO Ö 45 698 10 376 + 420 37 9 1 37 -
73 Megyei Építőipari V. Pécs BA Ö 15 528 2 035 + 216 4 4 1 - 4 
74 Csepel MUvek Budapest Ö 15 000 13 120 + 1 479 18 18 - 8 
75 VIDEOTON Székesfehérvár FE Ö 14 500 9 450 + 120 32 9 1 2 25 
76 Barátság M.H. Százhalombatta PE Ö 13 963 - + 284 3 5 - 3 -

77 Népművelési Intézmények Igazgatósága Ózd BO Ö 13 840 10 180 + 477 11 10 5 6 2 
78 Kun Béla M.H. Ózd BO Ö 12 000 - + 217 - 3 - - -
79 RÁBA Magyar Vagon-és Gépgyár Győr GY Ö 10 222 4 365 0 364 20 7 - 15 1 
80 Egyesült Izzó /EIVRT/ Budapest Ö 9 965 4 088 0 426 7 6 - 1 -
81 GANZ MÁVAG M.K. Budapest Ö 9 186 5 002 + 440 12 10 2 4 4 
82 Diósgyőri Gépgyár /DIGÉP/ Miskolc BO Ö 7 869 6 232 0 75 9 3 

-
8 

-

83 Borsodi Vegyi Kombinát M.H. Kazincbarcika BO Ö 7 000 3 500 + 76 16 1 - 1 16 
84 Tisza Cipőgyár Martfű SZO Ö 6 785 2 100 + 274 17 4 - 2 15 
85 Vegyimüveket Epitő- és Szerelő V. Budapest Ö 6 700 3 763 0 60 19 2 - - 19 
86 Bányász Klubkönyvtár Oroszlány KO Ö 6 500 2 600 + 67 6 6 - - 1 
87 Vasutas M.H. Záhony SZA Ö 6 217 810 + 126 9 2 

- -
9 

88 Volán 3.sz. V. Miskolc BO ÖM 6 037 4 871 0 72 9 1 - 3 9 
89 Bakony MUvek Veszprém VE ÖM 6 000 1 760 + 207 14 3 - - 14 
90 ÉDOSZ M.H. Kaposvár SO Ö 6 000 - + 107 5 2 - - 5 
91 Csepel Autógyár S zigetszentmiklós PE Ö 5 998 3 159 + 173 9 5 - - 9 
92 MALÉV Budapest 

BÁ 
Ö 
Ö 

5 902 2 518 0 42 4 1 
- -

3 
93 Duna-Tiszaközi Állami Épitőipari V. Kecskemét BÁ 

Ö 
Ö 5 900 4 200 0 40 4 1 - - 4 

94 Mákvölgyi Bányaüzem M.H. Alberttelep BO Ö 5 500 850 + 84 2 1 - - -
95 Vasutas Vörösmarty M.H. Miskolc BO Ö 5 380 1 948 + 86 12 1 - - 12 
96 Fővárosi Autótaxi V. Budapest ÖM 5 339 2 707 0 88 11 2 2 - -
97 HUNGAROCAMION V. Budapest Ö 5 208 3 606 0 100 3 2 

-
1 1 

98 Hűtőgépgyár Jászberény SZO Ö 5 156 3 485 0 112 10 2 1 1 9 
99 Észak-magyarországi Vegyiművek M.H. Sajóbábony BO Ö 5 000 1 360 + 200 21 1 - 1 20 

100 Volán 12.sz. V. Pécs BA Ö 4 710 2 411 0 38 21 2 - 3 18 
101 Volán 14.sz. V. Székesfehérvár FE Ö 4 684 3 761 0 72 12 1 1 3 9 



72 253 376 5 926 104 836 31 238 73 598 
73 72 447 1 782 29 081 2 967 26 114 
74 379 059 9 272 213 792 157 279 56 513 
75 406 841 7 959 72 849 25 110 47 739 
76 138 454 3 021 37 561 9 172 28 389 

77 164 628 3 874 86 421 43 503 42 918 
78 74 953 1 720 31 957 - 31 957 
79 140 601 3 038 77 556 59 033 18 523 
80 179 996 4 128 62 142 22 273 39 869 
81 179 646 4 194 88 893 40 102 48 791 
82 75 929 2 062 35 591 8 467 27 124 
83 45 000 999 11 225 972 10 253 
84 170 678 4 226 47 330 9 882 37 448 
85 21 134 412 20 790 5 274 15 516 
86 54 930 1 237 22 982 6 945 16 037 

87 57 000 1 104 20 915 2 710 18 140 
88 58 727 1 285 21 847 2 966 18 881 
89 140 000 13 877 26 693 3 400 23 293 
90 80 000 1 635 18 174 2 782 15 232 
91 152 805 3 278 55 983 17 350 38 633 

92 49 490 1 029 11 428 5 488 5 940 
93 26 650 714 10 653 1 800 8 853 
94 20 000 351 9 023 700 8 323 
95 48 578 930 21 541 4 356 17 185 
96 105 893 2 176 31 181 11 366 19 815 

97 80 000 1 165 20 498 4 462 16 036 
98 82 349 1 782 18 449 1 974 16 475 
99 36 939 884 20 542 8 400 12 142 

100 60 700 1 224 17 264 7 212 10 052 
101 118 982 2 385 18 145 6 288 11 857 

5 551 4 286 2 935 3 545 123 891 - - 22,3 - 42,80 - va 
1 187 298 666 550 25 543 - - 21,5 - 40,60 - ép 
7 626 5 339 2 475 2 954 142 986 - - 18,7 - 40,90 - va 
4 345 3 022 3 330 2 700 86 463 - - 19,9 - 51,10 - va 
1 479 350 - - 28 319 2,7 10,6 19,1 9,90 45,80 2,0 ve 

3 325 2 279 1 310 1 339 105 046 6,2 24,0 31,6 11,90 42,50 3,4 va 
2 139 - 461 323 83 522 - - 39,0 - 43,60 - va 
4 404 3 774 2 350 1 386 129 792 7,6 43,1 29,5 13,70 46,30 3,6 va 
2 143 1 083 857 1 010 61 738 6,2 21,5 28,8 18,10 43,60 4,3 va 
4 038 2 984 1 228 1 472 91 135 - 22,5 - 42,80 - va 

1 428 497 819 1 141 39 627 4,5 18,1 27,7 9,60 36,80 0,9 va 
690 414 381 459 7770 - 11,3 - 45,00 - ve 

2 060 456 839 713 31 268 - - 15,2 - 40,40 - bő 
716 525 561 405 13 200 3,1 10,6 18,5 3,10 51,30 0,9 ve 
953 600 355 249 12 524 - - 13,1 - 44,70 - bá 

955 330 312 215 31 900 
- -

33,4 
-

51,60 
-

ve 
1 632 1 126 894 1 236 12 048 3,6 27,0 7,4 9,70 45,70 1,2 kö 
1 483 863 1 420 800 14 560 - 9,8 - 10,10 - va 

958 621 105 39 14 797 - - 15,4 - 48,90 - él 
3 919 1 953 1 583 1 411 79 901 - - 20,4 - 46,60 - va 

1 003 222 352 572 12 420 1.9 17,0 12,4 8,40 48,10 0,7 kö 
1 100 650 750 800 7 850 1,8 18,6 7,1 4,50 37,30 0,7 ép 

753 441 520 441 10 003 - - 13,3 - 57,00 - bá 
1 198 1 022 338 393 6 626 - - 5,5 - 52,20 - vs 
2 334 1 355 869 891 109 727 5,8 43,7 47,1 19,80 48,70 1,6 kö 

1 551 710 891 1 117 9 016 3,9 29,8 5,8 15,40 68,70 1,9 kö 
1 388 568 605 978 26 975 3,5 26,9 19,4 16,00 46,20 2,2 va 
1 556 676 820 786 29 006 - - 18,6 - 41,80 - ve 
1 767 1 493 944 846 15 463 3,7 37,5 8,7 12,90 49,60 0,8 kö 
1 420 879 964 1 185 30 825 3,9 30,3 21,7 25,40 49,90 1,5 kö 



102 Megyei Építőipari V. Győr GY Ö 4 640 2 478 0 290 5 2 - 5 -
103 Dél-magyarországi Magas-és Mélyépítő V. Szeged CSO Ö 4 625 1 100 0 60 8 1 - 8 -
104 TAURUS Gumiipari V. Budapest Ö 4 625 1 627 0 64 7 3 - - 7 
105 43.sz. Állami Építőipari V. Budapest Ö 4 600 3 450 0 33 5 1 - - 5 106 József Atti la M.K. Dorog KO Ö 4 500 2 385 + 225 8 3 3 - 9 
107 Semmelweis Orvostudományi Egyetem /SOTE/ Budapest Ö 4 491 1 290 0 110 12 2 

- -
12 

108 TUNGSRAM Nagykanizsa ZA IM 4 491 2 890 + 90 - 1 - - -
109 IKARUSZ Gárdonyi Géza M.H. Szekesfehérvár FE Ö 4 400 3 500 + 168 13 4 - 1 9 
110 IKARUSZ Járműgyár M.K. Budapest Ö 4 261 2 226 + 128 1 3 - - -
111 Magyar Gördülőcsapágy MUvek /MGM/ Debrecen HA Ö 4 250 1 860 0 106 17 1 - - 17 
112 BELOIANNISZ Híradástechnikai Gyár /BHG/ Budapest Ö 4 159 2 370 0 230 

-
3 

- - -

113 Könnyűfémmű /KÖFÉM/ Székesfehérvár FE Ö 
Ö 

4 100 949 + 90 4 2 - - 4 
114 Megyei Építőipari V. Debrecen HA 

Ö 
Ö 4 100 3 000 0 80 6 1 1 3 3 

115 Vasutas Klubkönyvtár Nyíregyháza SZA Ö 4 000 667 + 92 4 1 - 4 
116 Hőtechnika V. Budapest I 3 989 2 198 0 80 11 - - 1 11 
117 Központi Kórház Csákvár FE Ö 3 920 0 55 

-
1 

- - -
118 Szuhavölgyi Bányaüzem M.H. Kurittyán BO Ö 3 884 1 644 + 210 3 2 1 1 -
119 Vasutas Klubkönyvtár Békéscsaba BÉ Ö 3 873 2 210 + 90 4 1 - - 3 
120 Kőbányai Gyógyszerárugyár Budapest Ö 3 731 2 200 0 75 - 3 1 - -
121 Péti Nitrogénművek Várpalota VE Ö 3 691 1 252 + 200 13 2 1 1 10 
122 Kohász M.K. Salgótarján NO Ö 3 687 2 367 + 191 26 2 

- -
26 

123 Megyei Építőipari V. Veszprém VE IM 3 670 1 941 0 84 3 1 - 1 -
124 Volán 6 .sz . V. Zalaegerszeg ZA ÖM 3 620 2 870 0 36 5 1 - - 5 
125 Egyesült Villamossági Gépgyár /EVIG/ Budapest Ö 3 699 2 979 0 244 6 4 - 8 -
126 Csőszerelőipari V. Budapest Ö 3 579 1 912 0 80 10 1 - - 10 
127 Thorez Bányaüzem Visonta HE Ö 3 564 2 850 0 55 

-
1 

- - -

128 Fővárosi Száll ítási V. /FŐSFED/ Budapest Ö 3 529 2 141 0 61 8 2 - 2 6 
129 Bányász M.H. Nagybátony NO Ö 3 526 659 + 40 13 3 - 13 -
130 Volán 19.sz. V. Győr GY Ö 

Ö 
3 520 2 567 0 60 10 1 - - 10 

131 József Attila M.H. Bábolna KO 
Ö 
Ö 3 500 1 450 + 157 - 1 1 - -



102 71 611 1 427 17 283 8 761 8 522 1 256 654 594 533 21 368 3,7 27,1 17,0 15,40 50,20 6,2 ép 
103 39 016 913 15 106 8 416 6 690 930 865 592 71 8 994 3,2 20,1 9,7 8,40 42,50 1.3 ép 
104 81 997 2 064 20 723 1 800 18 923 1 679 645 766 674 29 038 4,5 36,3 17,3 17,70 39,70 1.4 ve 
105 77 179 1 566 11 453 6 617 4 836 812 581 324 675 18 653 2,5 17,6 23,0 16,80 49,30 0,7 ép 
106 150 441 3 007 37 909 4 169 33 740 1 936 995 759 589 24 145 - - 12,4 - 50,00 - bá 
107 76 557 1 847 29 319 7 035 22 284 999 490 166 53 11 282 6,5 22,2 11.3 17,00 41,40 2,4 eU 
108 71 100 1 559 2 500 - 9 500 348 - 147 295 1 819 - - 5,2 - 45,60 - va 
109 95 350 2 388 42 796 8 108 34 688 1 831 1 002 1 017 1 169 24 724 - - 13,5 - 39,90 - va 
110 90 768 1 874 36 363 7 470 28 893 1 719 632 708 750 44 753 - - 26,0 - 48,40 - va 
111 57 843 1 358 22 746 4 715 18 031 1 233 668 640 975 26 941 5,3 29,0 21,8 13,60 42,60 2,5 va 
112 46 849 1 119 28 681 28 681 1 132 

-
495 564 41 171 6,9 27,2 36,4 11,30 41,90 5,5 va 

113 107 964 2 487 23 473 4 582 18 891 1 223 328 589 358 22 196 - - 18,1 - 43,40 - ve 
114 78 183 1 518 18 526 3 200 15 326 1 532 412 1 155 1 227 20 196 4,5 37,3 13,2 19,10 51,50 1.9 ép 

vs 115 29 898 721 7 717 679 7 410 443 129 172 162 8 747 - - 19,7 - 41,50 - ép 
vs 

116 53 443 1 158 14 980 2 500 12 480 1 388 760 896 873 24 150 3,7 34,8 17,4 13,40 46,10 2,0 ép 
117 11 614 288 7 989 

-
7 989 640 

-
242 

-
10 356 2,0 16,3 16,2 3,00 40,30 1.4 eü 

118 33 381 1 262 16 074 3 446 12 628 1 228 746 816 716 25 071 - - 20,4 - 26,40 bá 
119 51 418 1 129 15 230 392 14 838 974 129 212 218 21 957 - - 22,5 - 45,50 mm va 
120 39 352 920 19 141 19 141 802 - 470 615 50 318 5,1 21,5 62,7 10,50 42,80 2,0 ve 
121 56 889 1 432 23 514 10 377 13 137 2 088 598 1 131 1 069 44 460 - - 21,2 - 39,70 - ve 
122 116 715 2 732 36 500 9 251 27 249 2 089 1 345 1 172 1 335 31 951 

- -
15,3 

-
42,70 

-
va 

123 9 061 123 4 299 2 086 13 172 521 261 304 215 4 962 1.2 14,2 9,5 2,50 73,70 2,3 ép 
124 48 855 705 5 782 957 4 825 608 295 195 340 3 924 1,6 16,8 6,4 13,50 69,30 1.0 kö 
125 101 944 1 921 49 293 14 031 35 262 1 819 901 1 186 1 236 45 434 13,7 50,5 24,9 28,30 53,10 6,8 va 
126 58 089 965 16 843 4 230 12 613 1 203 597 815 615 16 054 4,7 33,6 13,3 16,20 60,20 2,2 ép 
127 31 600 578 7 345 

-
7 345 863 

-
463 582 12 254 2,1 24,2 14,2 8,90 54,70 1,5 bá 

128 51 116 1 047 16 847 5 309 11 538 1 376 990 918 823 16 250 4,5 39,0 11,8 14,50 48,60 1,7 kö 
129 94 143 2 052 20 154 5 560 14 594 1 367 856 837 659 26 200 - - 19,2 - 45,90 - bá 
130 55 942 1 091 16 228 4 966 11 262 1 231 1 024 799 819 22 094 4,6 35,0 17,9 15,90 51,30 1,7 kö 
131 45 560 965 10 219 - 10 219 365 - 94 31 5 157 - - 14,1 - 47,20 - mg 



132 Petőfibányai M.H. Petőfibánya HE Ö 3 500 822 + 92 - 2 - - -
133 Országos Takarékpénztár Budapest Ö 3 497 1 200 0 42 19 2 - - -
134 Magyar Optikai MUvek /MOM/ Budapest Ö 

ÖM 
3 483 2 541 + 80 1 3 - - -

135 Volán 6.sz . V. Debrecen HA Ö 
ÖM 3 466 1 681 0 80 19 - 1 15 

136 Fővárosi László Kórház Budapest Ö 3 398 100 0 16 - 1 - - -

137 Volán 4.sz . V. Eger HE Ö 3 360 1 891 0 42 7 1 1 1 6 
138 Kőolajkutató V. Szolnok SZO Ö 3 342 2 581 0 95 5 1 6 -
139 Volán 18.sz. V. Tatabánya KO Ö 

Ö 
3 322 2 081 0 30 8 1 - 5 3 

140 Nagyalföldi Kőolaj-és Földgáztermelő V. Szeged-Algyő CSO 
Ö 
Ö 3 281 2 382 0 72 9 1 1 8 -

141 Üveggyár Orosháza BÉ ÖM 3 229 1 756 0 120 - 1 - - -
142 Konzervgyár Nagykőrös PE ÖM 3 204 1 072 0 230 4 

-
2 

- -

143 Magyar Hajó-és Darugyár Angyalföld /MHD/ Budapest Ö 3 204 2 102 + 168 2 3 - - -
144 Fejér megyei Bauxitbányák Kincsesbánya FE ÖM 3 200 800 + 165 2 - - - 1 
145 Hajdúsági Iparművek Téglás HA Ö 3 200 1 500 0 63 - 1 - - -
146 Volán 10.sz. V. Szeged CSO Ö 3 191 1 844 0 72 3 1 - - 3 
147 Belvárosi Vendéglátó V. Budapest I 3 185 420 0 

- - - - -
1 

148 Finomszere1vénygyár Eger HE Ö 3 120 2 138 0 54 13 1 1 - 13 
149 TAURUS Gumigyár Nyíregyháza SZA ÖM 3 105 1 650 0 18 1 1 - - -
150 Volán 15.sz. V. Veszprém VE ÖM 3 101 2 329 0 84 12 1 1 - 12 
151 GRABOPLAST Pamutszövő-és Műbőrgyár Győr GY Ö 3 071 1 131 0 50 2 1 - 1 2 

152 Ipari Műszergyár Iklad PE Ö 3 027 1 520 0 60 3 
- - -

1 
153 CHINOIN Budapest Ö 3 009 2 450 0 120 5 - - - 5 
154 Állami Gazdaság Hortobágy HA ÖM 3 000 565 + 123 8 1 - - 7 
155 Borsodnádasdi Lemezgyár M.H. Borsodnádasd BO Ö 3 000 1 009 + 56 3 1 - 3 -
156 Cement-és Mészművek Bélapátfalva HE I 3 000 650 + 24 - - - 1 -
157 MÁV Csomóponti Klub Szolnok SZO Ö 3 000 528 + 140 3 1 1 

-
3 

158 Debreceni Orvostudományi Egyetem /DOTE/ Debrecen HA Ö 2 976 204 0 80 - 1 - - -
159 Megyei Építőipari V. Zalaegerszeg ZA Ö 

Ö 
2 972 1 426 0 77 6 1 1 6 -

160 Budapesti Elektromos MUvek /ELMÜ/ Budapest 
BÉ 

Ö 
Ö 2 968 2 040 0 82 20 3 - - 20 

161 Volán 8.sz . V. Békéscsaba BÉ ÖM 2 869 1 319 0 46 7 1 - 7 -



132 34 700 905 19 164 - 19 164 935 - 390 383 33 899 - - 36,3 - 38,30 - bá 
133 59 990 1 209 20 152 2 308 17 987 498 234 42 42 17 811 5,8 14,2 35,7 17,10 43,60 1,2 ke 
134 76 276 1 536 25 100 834 24 266 1 153 104 750 570 27 109 23,5 - 49,60 - va 
135 79 373 1 711 27 028 8 970 18 058 1 600 645 786 982 46 973 7,8 46,2 29,3 22,90 46,40 2,3 kö 
136 141 236 4 778 7 501 - 7 501 2 506 - 1 810 68 24 760 2,2 73,8 9,9 41,60 29,60 0,5 eü 
137 42 400 855 16 177 5 951 10 226 555 237 237 343 5 898 4,8 16,5 10,6 12,60 49,60 1,3 kö 
138 52 000 713 23 905 8 115 15 790 1 381 905 973 805 58 164 7,1 41,3 42,1 15,50 72,90 2,8 bá 
139 60 344 1 267 10 354 4 688 5 666 844 553 584 624 9 978 3,1 25,4 11,8 18,10 47,60 0,9 kö 
140 54 550 1 213 15 972 9 072 6 900 868 868 521 742 11 036 4,8 26,4 12,7 16,60 44,90 2',2 bá 
141 35 671 815 8 971 - 8 971 652 - 247 445 9 705 2,8 20,2 14,9 11,00 43,80 3,7 ép 
142 62 976 1 466 22 447 1 920 20 527 1 825 649 1 013 728 40 634 7,0 57,0 22,3 19,70 43,00 7,2 ál 
143 84 642 1 713 36 515 15 133 21 382 1 003 403 332 537 39 186 - - 39,0 - 49,40 - va 
144 25 948 705 13 398 1 618 11 780 528 120 288 250 8 719 - - 16,5 - 36,80 - ve 
145 13 976 309 12 267 - 12 267 595 - 157 157 6 646 3.9 18,6 11.2 4,40 45,20 2,0 va 
146 107 020 1 799 18 648 1 500 17 148 1 144 200 1 035 725 10 255 5,8 35,8 8.9 33,50 59,50 2,3 kö 
147 

- -
2 258 

-
2 258 574 

-
510 140 1 741 0,7 18,0 3,0 

- - -
ke 

148 45 000 617 11 597 5 500 6 097 1 360 1 120 1 000 870 7 640 3,7 43,6 5.6 14,40 72,90 1.7 va 
149 18 076 384 6 166 816 5 350 721 117 456 542 5 701 2,0 23,2 7,9 5,80 47,10 0,6 ve 
150 61 237 1 425 21 175 6 812 14 363 1 300 874 624 711 23 687 6,8 41,9 18,2 19,70 43,00 2,7 kö 
151 46 431 950 13 629 1 806 11 823 1 500 220 1 127 994 22 188 4,4 48,8 14,8 15,10 48,90 1,6 te 
152 34 940 656 15 286 1 595 13 691 909 183 553 639 11 071 5,0 30,0 12,2 11,50 53,30 2,0 va 
153 72 704 1 767 31 133 1 300 29 833 1 208 170 723 532 53 977 10,3 40,1 44,7 24,20 41,10 4,0 ve 
154 15 347 331 11 043 1 215 9 828 282 156 33 6 2 307 - - 8.2 - 46,40 - mg 
155 19 773 452 16 071 4 000 12 071 890 368 577 521 22 888 - - 25,7 - 43,70 - va 
156 16 000+ - - - 4 366 239 - 98 41 1 996 - - 8,3 - - - ép 
157 41 686 836 15 822 269 15 553 986 113 390 160 23 052 

- -
23,3 

-
49,80 

-
va 

158 17 705 350 11 633 - 11 633 380 - 29 - 2 281 3,9 12,8 6,0 5,90 50,60 2,7 eü 
159 23 713 525 11 227 5 003 6 224 472 303 290 87 7 851 3,8 15,9 16,6 8,00 45,20 - ép 
160 60 335 1 501 33 452 8 000 25 452 1 243 446 181 244 32 931 11,2 41,9 26,4 20,30 40,10 2,7 va 
161 85 553 1 441 18 723 2 127 16 596 973 264 452 360 10 643 6,5 33,9 10,9 29,80 59,40 1,6 kö 



162 Fővárosi Épitőipari V. 2. az. Budapest I 2 864 1 697 0 60 12 - - 3 9 
163 Betonútépítő V. Budapest Ö 2 863 922 0 

0 
22 12 1 - 5 7 

164 Dunai Kőolajipari V. Százhalombatta PE Ö 2 847 2 236 
0 
0 80 19 1 - - 19 

165 Telefongyár Budapest Ö 2 839 1 532 0 153 - 2 2 - -
166 Magyar Nemzeti Bank Budapest Ö 2 829 90 0 138 - 2 1 - -

167 GANZ Villamossági Müvek Budapest Ö 2 821 1 466 0 120 - 2 - - -
168 Vasutas Petőfi Sándor M.H. Szeged CSO Ö 2 800 2 100 + 90 5 1 1 - 5 
169 RÁBA Textilipari V. /RÁBATEXT/ Győr GY Ö 2 776 916 0 135 2 2 - - -
170 Megyei Épitőipari V. Szolnok SZO I 2 774 970 0 25 11 - - 11 1 
171 ZÖLDÉRT V. Budapest I 2 772 980 0 60 - - - 1 -

172 Közlekedási-és Metrőápitő V. Budapest Ö 2 755 1 802 0 80 13 1 1 3 10 
173 ORION Budapest Ö 2 739 1 891 0 66 - 1 - - -
174 Egyesült Gyógyszergyár Budapest Ö 2 711 1 542 0 56 2 1 1 - 2 
175 KPVDSZ M.H. Tatabánya KO Ö 2 663 1 483 + 70 3 1 1 1 2 
176 Megyei Épitőipari V. Miskolc BO Ö 2 647 1 441 0 170 9 1 - 4 6 

177 Szegedi Orvostudományi Egyetem Szeged CSO I 2 570 - 0 15 - - - 1 -
178 Volán 5.sz. V. Nyíregyháza SZA ÖM 2 560 1 682 0 50 6 2 - - 6 
179 Mikroelektronikai V. Gyöngyös HE Ö 2 559 2 112 0 30 - 1 - - -
180 SABARIA Cipőgyár Szombathely VA Ö 2 558 718 0 24 4 1 - 1 4 
181 Vasutas Kandó Kálmán M.H. Hegyeshalom GY Ö 2 540 810 + 45 1 1 - - 1 

182 Mátravidéki Fémművek Sirok HE Ö 2 520 1 560 0 
-

10 
- - 1 10 

183 Volán 7 .sz . V. Szolnok SZO Ö 2 520 2 110 0 67 7 1 - - 7 
184 Volán 13.az. V. Kaposvár SO IM 2 511 1 205 0 65 4 - 1 - 4 
185 Ady Endre M.H. Nyergesujfalu KO Ö 2 500 857 + 360 - 2 1 - -
186 Farkaslyuki Bányaüzem M.H. Ózd BO Ö 2 500 570 + 104 2 1 - 1 1 

187 Husipari V. Szekszárd TO Ö 2 500 945 0 40 - 1 - - -
188 Megyei Épitőipari V. Tatabánya KO Ö 2 500 1 280 0 112 5 1 - 2 3 
189 Porcelángyár Herend VE I 2 500 389 + 50 - - 1 - -
190 Villanyszerelőipari V. Budapest Ö 2 500 1 340 0 21 24 1 - - 24 
191 HODIKÖT Hódmezővásárhely CSO Ö 2 475 842 0 45 2 1 1 - 2 



162 30 475 787 11 015 7 106 3 909 914 694 576 624 10 054 3,8 31,9 11,0 10,60 38,70 2,1 ép 
163 29 861 529 16 568 6 088 10 480 785 571 467 351 16 842 5,8 27,4 22,8 10,40 56,40 0,8 ep 
164 69 073 1 597 15 779 1 800 16 747 1 141 390 693 800 15 461 6,5 40,0 13,6 24,30 43,20 2,8 ve 
165 71 484 1 559 25 238 - 25 238 1 003 - 433 410 31 512 8,8 35,3 31,4 25,20 45,80 5,4 va 166 44 964 837 27 261 - 27 261 391 - 43 12 10 285 9,6 13,8 26,3 15,90 53,70 4,9 ke 
167 55 679 1 385 24 610 

-
24 610 1 090 

-
401 513 24 686 8,7 38,6 22,6 19,70 40,20 4,2 va 168 94 059 1 497 14 842 1 100 13 742 438 117 151 123 9 953 - - 22,7 - 62,80 - vs 

169 69 854 1 437 18 104 9 174 8 930 1 086 498 887 734 27 783 6,5 39,1 25,6 25,20 48,60 4,9 te 
170 19 922+ - - - 5 690 421 318 287 174 4 096 2.0 15,1 9,7 7,20 0,9 ép 
171 21 022 480 4 820 - 4 820 395 - 180 100 6 000 1,7 14,2 15,2 7,60 43,80 0,2 ke 
172 49 790 1 090 24 477 7 448 17 029 1 031 785 651 731 20 203 8,8 37,4 19,6 18,10 45,70 2,9 ép 
173 35 000 579 14 431 - 14 431 455 - 212 235 9 175 5,2 16,6 20,1 12,80 60,40 2,4 va 
174 29 096 605 15 868 617 15 251 974 74 546 538 31 293 5,8 35,9 32,1 10,70 46,10 2,0 ve 
175 35 000 737 9 781 1 421 8 360 441 215 93 250 10 884 - 24,7 - 47,50 ke 
176 70 721 1 393 35 834 14 455 21 379 1 013 724 581 751 23 087 13,5 38,3 22,8 26,70 50,80 6,4 ép 
177 12 700+ 

- - -
2 464 544 

-
36 

-
19 403 0,9 21,1 35,6 4,90 

-
0,6 eü 

178 52 052 926 11 992 2 787 9 205 759 248 314 517 23 345 4,7 29,6 30,8 20,30 56,20 1.9 kö 
179 23 900 450 6 414 - 6 414 1 089 - 730 996 18 451 2,5 42,6 17,0 9,30 53,10 1.2 va 
180 60 944 1 469 14 112 1 675 12 437 1 012 94 569 557 22 394 5,5 39,6 22,1 23,80 41,50 0,9 bő 
181 19 564 471 9 270 500 8 770 709 39 232 185 19 139 - - 27,0 - 41,50 - vs 
182 19 800 508 6 916 4 067 2 849 621 621 533 513 4 081 2,7 24,6 6,6 7,90 39,00 

-
va 

183 38 327 879 10 640 1 840 8 800 897 292 454 743 6 143 4,2 35,5 6,8 15,20 43,60 2,6 kö 
184 35 145 - - 1 544 5 182 634 312 383 366 11 938 2,0 25,2 18,8 14,00 - 2,6 kö 
185 60 990 1 434 18 263 - 18 263 1 034 - 405 283 16 914 - 16,3 - 42,50 - ve 
186 30 000 856 17 994 4 918 13 076 701 137 248 330 15 927 - - 22,7 - 35,00 - bá 
187 16 795 220 830 

-
830 249 

-
92 249 531 0,3 10,0 5,8 6,70 76,30 1,6 él 

188 37 095 579 13 028 6 583 6 445 604 604 412 536 14 840 5,2 24,1 24,5 14,30 64,00 4,5 ép 
189 - 1 674 - 7 314 444 - 87 - 4 467 0,7 17,7 10,1 - - 2,0 ep 
190 53 360 1 082 14 746 3 906 10 840 928 662 676 743 32 692 5,9 37,1 35,2 21,30 49,30 0,8 ep 
191 28 700 557 17 418 1 000 16 418 740 114 459 588 21 963 7,0 29,9 29,6 10,30 51,50 1,8 te 



192 Fővárosi Vizmüvek Budapest ÖM 2 465 2 263 0 180 32 2 - - 32 
193 Bányász M.H. Salgótarján NO Ö 2 440 490 + 45 - 1 - - -
194 Volán 11.sz. V. Szekszárd TO Ö 2 433 673 0 42 2 1 - - 2 
195 Megyei Épitőipari V. Kaposvár SO Ö 2 400 1 000 0 25 1 1 - 1 -
196 Volán 17.sz. V. Szombathely VA ÖM 2 400 1 200 0 72 9 1 1 3 6 
197 Volán 2.sz. V. Salgótarján NO Ö 2 392 1 557 0 86 3 1 1 

-
3 

198 Kőbányai Sörgyár Budapest Ö 2 390 717 0 84 5 3 - 4 
199 Közápületépitő V. Budapest Ö 2 385 1 123 0 35 8 1 - - 8 
200 Keletmagyarországi Közmü-és Mályépitő V. Nyíregyháza SZA ÖM 2 379 1 262 0 120 4 1 - - 4 
201 Gép-és Felvonószerelő V. Budapest Ö 2 358 1 221 0 - 3 1 - - 3 
202 26.sz. Állami Épitőipari V. Dunaujváros FE ÖM 2 352 1 352 0 102 4 1 

- -
4 

203 Fővárosi Közterületfenntartó V. Budapest Ö 2 349 2 143 0 100 28 2 - - 28 
204 Pest-budai Vendéglátó V. Budapest I 2 347 980 0 - - - - - 1 
205 MÁV M.H. Győr GY Ö 2 317 975 + 93 3 1 1 - 3 
206 Konzervgyár Debrecen HA IM 2 311 1 020 0 35 - - 1 - -

207 GANZ Árammérő Gyár Gödöllő PE Ö 2 303 850 0 88 
-

1 
- - -

208 Öblösüveggyár Salgótarján NO Ö 2 300 1 000 + 100 7 1 1 - 7 
209 Húskombinát Kaposvár SO Ö 2 298 1 564 0 56 - 1 - - -
210 Lajtahansági Állami Gazdaság Mosonmagyaróvár GY Ö 2 286 1 477 + 47 9 1 - 1 -
211 RÁBA Mezőgazdasági Gépgyár Mosonmagyaróvár GY Ö 2 268 902 0 36 - 1 - - -
212 Mosonmagyaróvári Kötöttárugyár Mos onmagyaróvár GY Ö 2 263 1 018 0 81 - 1 

- - -
213 Pest megyei Vegyi-és Divatcikkipari V. Solymár PE Ö 2 236 500 0 36 9 - - 1 9 
214 Bőrgyár Pécs BA Ö 

Ö 
2 200 400 0 60 3 1 - - 3 

215 Budapesti Husipari V. I . Budapest 
Ö 
Ö 2 197 1 114 0 42 2 1 - - 2 

216 December 4. Drótmüvek Miskolc BO ÖM 2 176 1 287 0 38 - 1 - - -
217 Országos Szakipari V. Budapest Ö 2 156 1 203 0 34 6 1 2 

-
6 

218 ALKALOIDA Tiszavasvári SZA Ö 2 133 1 232 + 139 3 3 - - -
219 Közmü-és Mélyépitő V. Budapest I 2 129 1 157 0 70 12 - - 1 12 
220 Miskolci Bányaüzem Lyukóbánya BO Ö 2 126 682 0 42 - 1 1 - -
221 REMIX Rádiótechnikai V. Szombathely VA Ö 2 112 1 066 0 80 - 1 - - -



192 59 256 1 332 21 150 5 732 15 418 1 410 801 881 1 291 24 242 8,5 57,2 17,1 24,00 44,40 7,3 he 
193 28 519 605 12 029 12 029 174 - 40 35 5 532 - - 31,7 - 47,10 - bá 
194 30 000 268 5 572 812 4 760 649 257 293 392 6 425 2,3 26,7 12,30 111,90 1.7 kö 
195 32 467 723 7 837 250 7 587 301 25 114 86 5 054 3,3 6,2 13,50 44,90 1,0 ép 
196 98 814 1 521 16 644 6 506 10 138 1 175 489 898 638 23 397 6,9 48,9 19,9 41,20 65,00 3,0 kö 

197 85 278 2 422 11 482 2 340 9 142 889 330 461 688 11 657 4,8 37,2 13,1 35,60 35,20 3,6 kö 
198 54 330 1 219 31 544 5 506 26 038 815 262 350 277 26 643 13,2 34,1 32,7 22,70 44,60 3,5 él 
199 40 571 940 14 153 6 584 7 569 961 603 598 723 25 806 5,9 40,3 26,8 17,00 43,20 1,5 ép 
200 45 000 905 9 527 1 986 7 541 948 422 278 263 17 800 4,0 39,8 18,8 18,90 49,70 5,0 ep 
201 16 476 231 5 548 1 322 4 216 794 386 416 445 12 087 2,3 33,3 15,2 7,00 71,30 - ép 

202 48 294 1 239 15 531 2 054 13 477 447 197 237 142 3 311 6,6 
-

7,4 20,50 39,00 4,3 ép 
203 79 230 1 914 26 962 5 758 21 204 1 214 937 753 653 23 458 11,4 51,6 - 33,70 41,30 4,3 he 
204 11 000 450 1 530 1 530 240 - 80 160 3 500 0,6 10,2 14,6 4,70 24,40 - ke 
205 26 624 546 10 215 1 595 8 620 922 115 609 582 30 430 - - 33,0 - 48,80 - vs 
206 16 000+ - - 5 375 625 - 478 493 8 944 2,3 27,0 14,3 6,90 - 1,5 él 

207 64 316 1 209 13 607 
-

13 607 753 
-

481 550 10 256 5,9 27,9 13,6 27,90 53,20 3,8 va 
208 59 608 1 040 12 335 700 11 635 663 268 392 309 15 569 - - 23,5 - 57,30 - -
209 33 340 715 9 465 - 9 465 330 - 138 186 14 246 4,1 14,4 43,2 14,50 46,60 2,4 él 
210 18 035 532 8 867 4 457 4 110 674 612 418 415 11 902 - - 17,7 - 33,90 - mg 
211 35 838 818 13 167 - 13 167 454 - 168 284 11 528 5,8 20,0 25,4 15,80 43,80 1,6 va 

212 63 462 1 278 15 284 
-

15 284 1 198 
-

830 907 25 356 6,8 52,9 21,2 28,00 49,70 3,6 te 
213 15 000 967 8 037 2 000 6 037 483 413 323 237 1 707 3,6 21,6 3,5 6,70 15,50 1,6 he 
214 30 000 311 4 114 350 3 764 310 100 120 110 2 928 1,9 14,1 9,4 13,60 96,50 2,7 bő 
215 34 000 784 12 415 1 070 11 345 651 134 334 310 9 229 5,7 29,6 - 15,50 43,40 1.9 él 
216 51 661 812 15 982 - 15 982 575 - 326 365 5 500 7,3 26,4 9.6 23,70 63,60 1,7 va 

217 22 530 497 11 895 1 541 10 354 709 379 218 155 17 604 5,5 32,9 24,8 10,40 45,30 1,6 ép 
218 63 973 985 11 257 806 10 451 819 88 312 288 6 654 - - 8,1 - 64,90 - ve 
219 19 495 500 9 974 3 936 6 038 720 563 521 467 11 982 4,7 33,8 16,6 9,10 39,00 3,3 ép 
220 30 915 687 8 701 - 8 701 761 - 632 682 9 491 4,1 35,8 12,5 14,50 45,00 2,0 bá 
221 57 121 1 345 21 710 - 21 710 1 195 - 988 1 002 35 771 10,3 56,6 29,9 27,00 42,50 3,7 va 



222 Hidópitő V. Budapest Ö 2 111 886 0 40 14 1 - -
14 

223 BIOGAL Gyógyszergyár Debrecen HA Ö 2 104 1 256 0 38 2 1 - 1 
224 Fővárosi Sütőipari V. Budapest Ö 2 104 605 0 42 21 1 - 4 17 
225 Síküveggyár Salgótarján NO Ö 2 100 870 + 30 6 - - 1 6 
226 Középtiszavidéki Vizügyi Ig./KÖTIVIZIG/ Szolnok SZO ÖM 2 083 1 680 0 40 6 1 - - 6 
227 Konzervgyár Nyíregyháza SZA ÖM 2 077 982 0 80 1 2 

- -
1 

228 Földmunkát Gápesitő V. Budapest I 2 064 1 116 0 26 5 - - 1 5 229 Budapesti Lakásépítő V. Budapest I 2 059 1 710 0 18 4 - - 1 4 
230 Vasutas M.K. Szolnok SZO Ö 2 040 1 478 + 100 7 2 - - 7 
231 Cukorgyár Hatvan HE I 2 037 787 0 86 - - - 1 -

232 Ruhagyáy Kaposvár SO Ö 2 032 559 0 
-

5 
-

1 
-

5 
233 21.sz. Állami Épitőipari V. Budapest I 2 001 1 831 0 36 3 - - 1 3 
234 Pestvidéki Gépgyár Szigethalom PE Ö 2 000 1 400 0 30 - - - 1 -
235 MEDICOR Müvek Debrecen HA IM 1 996 1 029 0 26 - 1 - - -
236 31.sz. Állami Épitőipari V. Budapest I 1 987 915 0 - 8 - 1 - 6 
237 Vasutas Könyvtár Székesfehérvár FE Ö 1 980 691 + 66 4 1 - 1 3 
238 Husipari Kombinát Pápa VE I 1 976 1 072 0 - - - - 1 -
239 MÁV Járműjavító M.H. Szombathely VA Ö 1 975 1 388 0 110 1 1 - - 1 
240 Vasutas M.H. Kiskunhalas BÁ I 1 950 1 710 0 24 3 - - 1 3 
241 Egyesült Izzó Alkatrészgyár /EIVRT/ Hajdúböszörmény HA IM 1 909 583 0 30 - 2 - - -
242 Fővárosi Kézműipari V. Budapest Ö 1 905 1 461 0 118 41 4 1 

-
43 

243 Radnóti Miklós Klubkönyvtár Kazár NO I 1 900 500 + 40 - - - 1 -
244 Elektronikus Mérőkészülékek Gyára /EMG/ Budapest Ö 1 893 1 063 0 12 - - - 1 1 
245 RICHARDS Finomposztógyár Győr GY Ö 1 885 539 0 108 - 1 - - -
246 Vasöntöde-és Tűzhelygyár Salgótarján NO Ö 1 878 579 + 39 3 1 - - 3 
247 Tiszamenti Vegyimüvek Szolnok SZO Ö 1 874 1 297 + 76 58 1 

- -
58 

248 Konzervgyár Kecskemét BÁ Ö 1 868 1 092 + 100 4 1 - - 4 
249 Kőbányai Porcelángyár Budapest I 1 865 1 015 0 28 - - 1 - -
250 Állami Biztosító Budapest Ö 1 859 686 0 60 18 1 1 - -
251 Mechanikai Mérőműszerek Gyára /MMG/ Budapest I 1 856 974 0 25 - - 1 - -



222 30 393 654 13 464 3 100 10 364 735 487 
223 47 624 998 13 589 749 12 840 644 100 
224 78 900 1 526 20 848 8 186 12 662 920 779 
225 27 295 570 10 630 850 9 780 532 442 
226 17 000 419 9 182 2 500 6 682 761 411 
227 60 000 1 335 11 687 880 10 807 903 140 
228 26 431 649 9 287 5 984 3 303 743 647 
229 27 412 680 12 845 2 504 10 341 691 461 
230 43 950 893 16 792 2 300 14 492 1 142 230 
231 13 000+ - - - 5 042 136 -
232 39 832 268 6 777 1 048 5 729 317 98 
233 28 800 584 5 589 2 000 3 589 649 401 
234 15 000 265 8 763 - 8 763 214 -
235 17 547 220 3 360 - 6 880 571 -
236 32 307 788 8 321 5 503 2 818 721 534 

237 31 795 785 10 492 1 655 8 837 468 109 
238 - - - - 2 324 233 -
239 25 000 556 10 164 224 9 940 1 108 49 
240 16 044 350 7 900 316 7 584 505 99 
241 20 141 265 1 917 - 6 773 651 -

242 55 000 1 325 28 392 8 888 19 504 997 940 
243 

55 000 - 4 378 98 -
244 14 945 213 5 683 - 5 683 186 -
245 35 000 737 6 790 - 6 790 717 -
246 21 616 460 9 336 605 8 731 235 70 

247 30 376 683 10 338 826 9 512 929 810 
248 97 600 765 12 302 350 11 952 682 236 
249 29 879 679 6 204 - 6 204 430 -
250 41 476 886 19 486 3 200 16 386 695 420 
251 25 984 448 - - 4 870 586 -

509 398 11 613 6,3 34,8 10,5 14,40 46,50 1.9 ép 
369 383 16 224 6,4 30,6 25,2 22,60 47,70 1,8 ve 
592 558 26 680 9,9 43,7 29,0 37,50 51,70 2,0 él 
404 210 3 382 - - 6,3 - 47,90 ép 
425 750 12 430 4,4 36,5 16,3 8,10 40,50 1.9 mg 
671 653 21 210 5,6 43,5 23,5 28,90 44,90 3,8 él 
514 379 8 173 4,5 36,0 11,0 12,80 40,70 1.2 ép 
328 415 10 140 6,2 33,5 14,7 13,30 40,30 0,9 ép 
731 605 32 806 - - 28,7 - 49,20 vs 
95 127 1 651 2,5 6,7 12,1 6,40 - 4,2 él 

124 95 2 104 3,2 15,6 6,6 19,60 148,60 
-

ru 
442 481 12 089 2,8 32,4 18,6 14,40 49,30 1,8 ép 
74 120 3 880 4,4 10,7 18,1 7,50 56,60 1,5 va 

275 323 8 101 3,4 28,6 14,2 8,80 79,70 1,3 va 
331 207 15 434 4,2 36,3 21,4 16,20 41,00 - ép 
167 132 8 546 

- -
18,3 

-
40,50 

-
ve 

109 173 4 512 1,2 11,8 19,3 - - - él 
915 973 19 997 5,1 56,1 18,0 12,60 45,00 5,6 va 
345 386 9 216 4,0 25,9 12,2 8,20 45,80 vs 
420 235 5 921 3,5 34,1 9,1 10,50 76,00 1,6 va 
586 706 9 516 14,9 52,3 9,5 28,90 41,50 6,2 he 
18 17 2 275 - - 23,2 - - te 

151 82 3 194 3,0 9,9 30,3 7,90 70,20 0,6 va 
448 414 12 119 3,6 38,0 16,9 18,60 47,50 5,7 te 
94 112 7 021 - - 29,9 - 47,00 - va 

579 820 7 522 
- -

8,1 
-

44,50 
-

ve 
583 672 6 527 18,0 36,5 9,6 52,20 127,60 5,3 él 
290 275 10 769 3,3 23,1 25,0 16,00 44,00 1,5 ép 
28 155 7 791 10,5 37,4 11,2 22,30 46,80 3,2 ke 

246 217 7 440 2,6 31,6 12,6 14,00 58,00 1,3 va 



252 MOFÉM Mos onmagyaróvár GY Ö 1 845 1 043 + 78 4 1 
- -

3 
253 Fegyver-és Gázkészülék Gyár /FÉG/ Budapest Ö 1 841 1 220 0 140 1 - - -
254 Mezőgazdasági Kombinát Agárd PE Ö 1 810 340 + 80 6 1 - - 6 
255 GAMMA Müvek Budapest Ö 1 807 1 440 0 60 - 2 - - -
256 Megyei Kórház Eger HE I 1 800 - 0 - - - - - 1 
257 MÁV Járműjavító Debrecen HA ÖM 1 787 1 271 + 148 16 1 2 

-
15 258 Központi Műhelyüzem Tatabánya KO I 1 786 794 0 16 - 1 - - -

259 Pamutnyomóipari V.Szegedi Textilmüvek Szeged CSO Ö 1 784 868 0 162 - 1 - - -
260 Egyesült Izzó Fényforrásgyár /EIVRT/ Kisvárda SZA I 1 764 1 400 0 30 - - - 1 -
261 Budapesti Geodéziai-ós Térképészeti V. Budapest I 1 723 806 0 - 2 - - 1 2 
262 MÁV Kórház, Budapest Ö 1 706 349 0 34 

-
1 

- - -

263 Bizományi Áruház V. Budapest I 1 703 330 0 - - - - - 1 
264 Baromfifeldolgozó V. Debrecen HA I 1 702 635 0 7 - - - - 1 
265 MÁV Kodály Zoltán M.H. Nagykanizsa ZA Ö 1 702 921 + 54 9 1 - - 10 
266 ÉRDÉRT V. Komoró SZA I 1 670 432 0 - - - - 1 -
267 Épitőipari Száll í tási V. Budapest I 1 651 807 0 

-
4 

- -
1 4 

268 Posta Központi Járműtelep Budapest Ö 1 648 621 0 30 - - - 1 -
269 CHINOIN /Nagytétény/ Budapest Ö 1 642 1 582 0 40 - 1 - - -
270 Mélyépítő V. Budapest I 1 642 1 362 0 - 3 - - 1 3 
271 Petőfi Sándor M.H. Sajószentpéter BO Ö 1 636 749 + 65 2 2 - -
272 Fővárosi Csatornázási Müvek Budapest Ö 1 634 872 0 38 27 1 2 

-
24 

273 Dunántuli Kőolajipari Gépgyár Nagykanizsa ZA I 1 630 770 0 - - - - 1 -
274 Pest megyei Műanyagipari V. /PEMÜ/ Solymár PE I 1 626 1 511 0 48 - - 1 - -
275 Petőfi Sándor M.H. Almásfüzitő KO Ö 1 623 1 095 + 88 2 1 - - -
276 Vasutas Góckönyvtár Sopron GY Ö 1 605 294 + 50 - 1 - - -
277 Hajdú-Bihar megyei Vendéglátó V. Debrecen HA I 1 600 1 230 0 

- - -
1 

- -
278 AFIT Könyvtár Sopron GY I 1 589 195 0 28 - - - 1 -
279 Üveggyár Ajka VE IM 1 564 713 0 18 - - - 1 -
280 Mélyépítési Tervező V. /MÉLYÉPTERV/ Budapest I 1 562 1 477 0 - 1 - 1 - 1 
281 Ruhagyár Zalaegerszeg ZA Ö 1 560 782 0 33 - - 1 - -



420 9 543 - - 18,2 - 44,30 - va 
607 14 842 8,5 37,2 21,6 26,10 45,60 7,6 va 
93 7 105 - 21,5 - 40,90 - mg 

499 31 354 9,3 39,8 43,5 28,60 54,00 3,3 va 
- 1 596 0,5 4,9 18,1 13,40 - - eü 

730 23 016 
- -

19,9 
-

45,70 - va 
478 11 428 1,4 41,2 15,3 - - 0,9 bá 
73 880 6,6 8,2 6,0 28,50 47,50 9,5 te 

171 490 1,2 9,7 2,9 13,40 - 1.7 va 
452 11 362 1,8 31,4 21,0 6,40 57,70 - ép 

54 4 951 2,7 12,5 23,2 20,30 59,00 2,0 vs 
35 1 347 1,8 3,5 22,4 4,20 55,30 - ke 

245 2 876 1,2 15,6 10,8 10,60 - 0,4 él 
290 9 805 - 15,8 - 54,80 - vs 
432 13 838 1,9 28,7 28,9 14,40 - - él 

193 6 847 1,8 25,8 16,1 10,60 45,40 
-

ép 
83 6 832 2,6 14,3 28,9 8,00 42,40 1,8 po 

452 25 866 9,5 47,8 32,9 28,70 44,50 2,4 ve 
332 5 367 1,6 31,5 10,4 9,10 56,60 - ép 
772 34 040 - - 27,3 - 41,00 - bá 
442 12 773 10,7 44,7 17,4 35,00 44,50 2,3 he 
198 4 427 1,0 17,4 15,6 12,30 - - bá 
287 7 293 3,6 19,4 23,2 14,00 - 2,9 he 
274 8 938 - - 16,8 - 44,10 - ve 
280 21 847 - - 30,5 - 41,80 - vs 

253 1 172 0,5 18,2 4,0 20,10 
- - ke 

74 10 664 3,1 22,5 29,9 - - kö 
122 2 282 1,2 10,4 14,0 5,10 - 1,2 ép 
874 25 686 6,7 55,9 29,4 17,00 40,50 - ép 
124 3 887 4,5 16,7 14,9 13,40 57,20 2,1 ru 

252 25 000 564 12 548 1 567 10 981 523 183 369 
253 48 030 1 052 15 717 - 15 717 685 - 448 
254 23 967 586 12 782 3 271 9 511 331 133 133 
255 51 778 959 16 952 - 16 952 720 - 361 
256 24 200+ - - - 921 88 - 61 

257 66 858 1 464 30 905 9 923 20 982 1 153 326 640 
258 - 2 617 747 - 529 
259 50 905 1 070 11 921 - 11 921 146 - 79 
260 23 660+ - - - 2 050 171 - 70 
261 11 130 193 3 139 600 2 539 542 211 9 

262 34 666 587 4 624 
-

4 624 213 - 54 
263 7 080 128 3 063 - 3 063 60 - 13 
264 18 0 0 0 - - - 2 085 266 - 132 
265 18 539 338 11 616 1 160 10 456 619 356 282 
266 24 010+ - - - 3 214 479 - 408 

267 17 545 386 3 014 869 2 145 426 188 264 
268 13 184 311 4 297 - 4 297 236 - 112 
269 47 065 1 057 15 624 - 15 624 785 - 505 
270 15 000 265 2 560 1 000 1 560 518 357 392 
271 27 783 677 15 596 1 820 13 776 1 245 716 830 

272 57 150 1 284 17 544 8 575 8 969 732 732 442 
273 20 000+ - 1 362 - 1 632 284 - 215 
274 22 764+ - - - 5 784 315 - 122 
275 21 964 498 14 033 1 060 12 973 593 185 254 
276 21 336 511 10 315 - 10 315 717 - 203 

277 32 200+ 
- - -

750 291 - 190 
278 

32 200+ - - - 4 932 357 - 148 
279 8 000+ - - - 1 813 163 - 85 
280 26 603 657 10 508 360 10 148 874 485 5 
281 20 876 365 7 199 - 7 199 261 - 156 



282 Egyesült Izzó Fónycsőgyára /EIVRT/ Vác PE Ö 1 553 1 004 0 90 - 1 - - -
283 Volán 9.sz . V. Kecskemét BÁ I 1 552 1 100 0 - 6 - 1 - 6 
284 Épületkerámiaipari V. Budapest 

HA 
I 1 550 988 0 30 4 - 1 - 4 

285 Hajdú-Bihar megyei Husipari V. Debrecen HA IM 1 544 735 0 
0 

36 - - - 1 -
286 ELZETT Müvek Berettyóújfalu HA IM 1 536 683 

0 
0 40 - 1 - - -

287 Timföldgyár ás ALUKOHÓ Ajka VE I 1 530 782 0 20 - - - - 1 
288 Papíripari V. /Csepel/ Budapest Ö 1 526 820 0 45 - 1 - - -
289 Mechanikai Müvek Törökbálint PE Ö 1 522 831 0 

0 
65 2 1 - - 2 

290 ELEKHERMAX Pápa VE I 1 521 356 
0 
0 24 - - - 1 -

291 Baromfifeldolgozó V. Kecskemét BÁ I 1 509 539 0 22 - - 1 - -

292 Szőnyeggyár Sopron GY I 1 505 328 0 
0 

15 - - - 1 -
293 Magyar Kábel Müvek Budapest Ö 1 500 785 

0 
0 70 1 2 - - -

294 Mechanikai Labor Dunakeszi PE Ö 1 500 - 0 - - - - - 1 
295 TUNGSRAM Wolfram-Drótgyár Hajdúnánás HA IM 1 500 800 0 20 - 1 - - -
296 Postahivatal, 70.sz. Budapest Ö 1 480 872 0 80 - 1 1 - -

297 Vegyipari V. Peremarton VE Ö 1 477 700 0 125 - 1 - - -
298 Mosonmagyaróvári Timföld-ós MUkorund Gy. Mosonmagy aróvár GY Ö 1 465 1 066 0 

0 
40 - - 1 - -

299 Mezőgazdasági Kombinát Baja BÁ I 1 460 680 
0 
0 36 4 - 1 - 4 

300 Királdi Bányaüzem Kiróld BO Ö 1 450 460 + 50 - 1 - - -
301 Zrinyi Nyomda Budapest Ö 1 450 480 0 35 - - - 1 -

302 Magyar Posztógyár Budapest Ö 1 437 618 0 54 - 1 - - -
303 Fővárosi Kertészeti V. Budapest Ö 

Ö 
1 425 644 0 25 23 1 1 8 14 

304 Fémmunkás V. Budapest 
Ö 
Ö 1 418 501 0 44 3 1 - - 3 

305 Balinkái Szénbányák Bodajk FE Ö 1 415 558 + 104 2 2 1 - -
306 Fővárosi Gázmüvek /Köztársaság tér / Budapest Ö 1 400 520 0 52 7 1 - - 7 

307 Mákvölgyi Bányaüzem Edelény BO Ö 1 400 530 + 48 1 1 - - -
308 Ady Endre M.H. Komárom KO Ö 1 389 796 + 155 3 1 - 1 2 
309 Lakástextil V. Fonó-és Szövőgyára /LATEX/ Szombathely VA ÖM 

Ö 
1 389 649 0 156 - 1 - - -

310 LÁNG Gépgyár M.K. Budapest ÖM 
Ö 1 384 753 + 150 - 1 1 - -

311 Ruhagyár Szeged CSO Ö 1 383 376 0 13 - - 1 - -



282 28 911 526 12 302 - 12 302 795 - 542 745 12 182 7,9 51,2 15,3 18,60 55,00 5,8 va 
283 22 443 417 4 446 390 4 056 470 150 130 290 2 779 2,9 30,3 5,9 14,50 53,80 - -
284 20 132 489 8 676 2 250 6 426 629 215 467 485 21 305 5,6 40,6 33,9 13,00 41,20 1.9 ép 
285 68 718 1 616 2 688 - 5 370 130 - 39 101 942 3,5 8,4 7,2 44,50 42,50 2,3 él 
286 34 421 520 3 518 - 7 985 570 - 286 254 6 689 5,2 37,1 11,7 22,40 66,20 2,6 va 
287 30 000+ 

- - -
2 506 400 

-
201 191 2 300 1,6 26,1 5,7 19,60, 1.3 ve 

288 8 023 147 5 127 - 5 127 686 - 425 403 8 894 3,4 44,9 13,0 5,20 54,60 2,9 ny 
289 40 800 920 9 607 494 9 113 585 67 229 298 8 368 6,3 38,4 14,3 26,60 44,30 4,3 ve 
290 2 881 46 2 645 - 6 045 572 - 305 329 14 387 4,0 37,6 25,1 1,90 62,60 1,6 va 
291 7 969 140 1 982 - 1 982 395 - 202 211 4 255 1,3 26,2 10,8 5,30 56,90 1,5 él 
292 

- - - -
2 920 412 

-
264 143 8 380 1,9 27,4 20,3 

- -
1.0 te 

293 32 822 723 17 967 3 528 14 439 679 112 3 117 287 26 053 11,9 45,3 38,3 21,80 45,40 4,6 va 
294 8 650 142 3 642 - 3 642 300 - 180 170 1 410 2,4 20,0 4,7 5,80 60,90 va 
295 12 968 218 1 421 - 3 621 397 - 128 71 5 959 2,4 26,5 15,0 8,60 59,50 1.3 va 
296 54 735 1 774 10 067 - 10 067 511 - 181 242 9 575 7,2 34,6 18,6 10,20 30,80 5,4 po 
297 31 924 683 8 949 

-
8 949 336 

-
158 147 7 432 6,0 22,7 22,1 21,60 46,50 8,5 ve 

298 18 297 439 6 672 - 6 672 499 - 392 489 11 776 4,6 34,1 23,6 12,50 41,70 2,7 ve 
299 33 351 465 7 732 400 7 332 801 190 280 190 13 364 5,3 54,9 16,7 22,80 71,70 2,5 mg 
300 17 097 432 8 910 - 8 910 337 - 169 166 23 114 - 68,6 - 39,60 bá 
301 21 000 437 3 568 - 3 568 185 - 90 52 6 176 2,5 12,7 33,4 14,50 48,00 2,4 ny 
302 27 786 629 21 652 

-
21 652 701 

-
465 334 20 486 15,0 48,7 29,1 19,30 44,20 3,7 te 

303 19 880 451 13 525 7 429 6 096 725 725 389 264 3 542 9,5 50,8 4,8 13,90 44,10 1.7 he 
304 27 550 540 8 006 2 986 5 020 502 304 268 221 16 183 5,5 35,4 32,2 29,40 51,00 3,1 ép 
305 28 148 713 15 628 3 894 11 734 691 184 249 154 17 084 - - 24,7 - 39,50 bá 
306 37 000 863 20 335 2 854 17 481 540 195 208 199 21 740 14,5 38,6 40,2 26,40 42,90 3,7 ve 

307 25 000 447 7 350 650 6 700 885 591 453 303 8 811 
- -

10,0 
-

55,90 
-

bá 
308 29 639 641 12 072 808 11 264 323 101 130 103 8 330 - - 25,8 - 46,20 - ve 
309 47 614 800 11 026 - 11 026 706 - 623 565 14 049 7,9 50,8 19,9 34,30 59,50 11,2 te 
310 35 262 822 26 719 - 26 719 716 - 76 75 34 179 - 47,7 - 42,90 va 
311 17 216 437 8 550 - 8 550 93 - 49 25 2 723 6,1 6,7 29,2 12,40 39,30 0,9 ru 



312 Budapesti Vegyimüvek Budapest Ö 1 370 620 0 0 207 - 1 1 - -
313 Zala Bútorgyár Zalaegerszeg ZA ÖM 1 350 536 0 42 - 1 - - -
314 Magyar Posta Központja Budapest Ö 1 340 450 

0 
32 - 1 - - -

315 Május 1. Ruhagyár Budapest Ö 
Ö 

1 314 1 115 0 50 - - 1 - -
316 Atheneum Nyomda Budapest 

Ö 
Ö 1 292 584 0 18 - - - - -

317 DANUVIA Gorkij M.K. Budapest Ö 1 280 850 + 83 1 3 
- - -

318 Konzervgyár Nagyatád SO ÖM 1 279 365 0 30 - - 1 - -
319 Magyar Vagon-ós Gépgyár Vörös Csillag Gy. Budapest Ö 1 270 570 0 49 - 1 - - -
320 Észak-magyarországi Állami Épitőipari V. Miskolc BO Ö 1 250 910 0 144 3 1 - 2 1 
321 Magyar Hajó-és Darugyár Óbuda /MHD/ Budapest Ö 1 243 793 0 68 - 1 - - -
322 Fővárosi Patyolat V. Budapest Ö 1 238 983 0 30 11 1 

- -
11 

323 Ormosbányai Bányaüzem M.H. Ormosbánya BO Ö 1 230 716 + 60 3 1 - - -
324 Hiradástechnikai Gépgyár Budapest Ö 1 215 748 0 56 - 1 - - -
325 FORTE Fotokémiai V. Vác PE Ö 1 208 500 0 32 - 1 - - -
326 Budapesti Bútoripari V. Budapest Ö 1 200 1 100 0 12 3 1 - - 1 

327 Fővárosi Gázmüvek /Óbuda/ Budapest Ö 1 200 597 0 66 10 1 1 - 10 
328 Mákvölgyi Bányaüzem Rudolf telep BO Ö 1 200 600 + 43 2 1 - - -
329 Megyei Kórház Veszprém VE IM 1 2 00 393 0 

0 
25 - 1 - - -

330 Ruhagyár Debrecen HA Ö 1 200 570 
0 
0 - - - - 1 -

331 Utasellátó Könyvtár Budapest Ö 1 200 579 0 16 - 1 - - -
332 Vasutas Góckönyvtár Kecskemét BÁ I 1 200 406 0 25 4 

- - 1 4 
333 GANZ Villamossági Készülékek Gyára Baja BÁ Ö 1 198 581 + 50 1 2 - - -
334 Magyar Vagon-ós Gépgyár Futómügyár /MVG/ Szombathely VA ÖM 1 182 326 0 55 2 - - 1 3 
335 Április 4. Gépipari Müvek Budapest Ö 1 180 217 0 

0 
71 4 1 - - -

336 Tüzép V. Budapest I 1 178 501 
0 
0 42 5 - - - 1 

337 Pamutfonóipari V. Miskolci Gyára Miskolc BO Ö 1 171 750 0 135 1 1 - - -
338 Kötöttárugyár Vác PE Ö 1 163 675 0 75 1 - 1 - 1 
339 Állami Gazdaság Hajdúszoboszló HA ÖM 1 160 988 0 35 1 - - 2 -
340 Lakástextil V. Posztó-és Nemezgyór /LATEX/ Kőszeg VA ÖM 1 160 320 0 58 - 1 - - -
341 Apritógépgyár Jaszbereny SZO Ö 1 155 540 0 22 2 - - 1 2 



312 91 000 1 411 29 974 - 29 974 377 - 156 78 9 210 21,9 27,5 24,4 66,40 64,50 15,1 ve 
313 35 000 694 2 779 - 2 779 303 - 140 140 689 4,0 22,4 2,7 25,70 50,40 3,1 ép 
314 28 400 621 14 534 - 14 534 660 - 80 208 33 777 10,8 49,2 50,1 21,20 45,70 2,3 po 
315 21 575 467 10 704 - 10 704 352 - 168 124 2 844 8,1 26,7 8,1 16,40 46,20 3,8 ru 
316 7 200 164 7 802 - 7 802 25 - - - 928 6,0 1,9 37,1 5,60 43,90 1.4 ny 
317 69 696 1 641 34 634 2 600 32 034 1 077 123 268 219 25 512 

- -
23,6 

-
42,50 

-
va 

318 18 935 448 8 124 - 8 124 532 - 352 287 9 582 6,3 41,6 18,0 14,80 42,30 2,3 él 
319 23 570 452 19 704 19 704 555 - 405 440 11 269 15,5 43,7 20,3 18,50 52,10 3,7 va 
320 32 197 665 18 659 3 000 15 659 876 397 325 751 23 731 14,9 70,1 27,1 25,80 48,40 16,4 ép 
321 24 696 577 18 178 - 18 178 351 - 129 242 8 509 14,6 28,2 24,2 19,90 42,80 5,5 va 
322 26 823 668 12 175 4 905 7 270 487 463 307 251 4 376 9,8 39,3 8,9 21,60 40,10 2,5 he 
323 29 379 568 12 465 1 145 11 320 490 190 190 146 14 724 - 30,0 _ 51,70 bá 
324 26 176 497 9 162 - 9 162 678 - 391 419 16 674 7,5 55,8 24,6 21,50 52,60 4,6 va 
325 18 170 456 7 647 - 7 647 365 - 239 210 4 946 6,3 30,2 13,6 15,00 39,80 2,6 ve 
326 10 000 161 9 408 4 547 4 861 700 120 450 631 11 690 7,8 58,3 16,6 8,30 62,10 1,0 ép 
327 37 506 782 22 929 2 684 20 212 692 251 448 336 23 272 19,1 57,7 34,3 31,20 48,00 5,5 ve 
328 20 860 420 5 760 620 5 140 553 403 426 375 14 089 - 25,5 - 49,70 bá 
329 1 852 55 1 049 - 2 162 206 - 20 26 1 996 1,8 17,1 9,7 1,50 33,70 2,0 eü 
330 10 764 277 7 076 - 7 076 361 - 233 82 1 223 5,9 30,1 3,4 8,90 38,80 ru 
331 30 000 735 22 155 - 22 155 110 - 39 19 4 921 18,4 9,1 44,7 25,00 40,80 1.3 va 
332 5 250 102 5 373 1 200 4 178 351 92 250 230 7 780 4,5 29,2 22,2 4,40 51,50 2,1 va 
333 172 047 1 126 27 661 585 27 076 708 43 453 611 11 800 23.1 59,1 16,7 143,60 152,80 4,2 va 
334 21 338 531 10 092 931 9 161 202 40 93 168 4 994 8,5 17,1 24,7 18,00 40,20 4,6 va 
335 12 104 284 12 761 1 058 11 703 402 36 105 178 5 611 10,8 34,1 13,9 10,20 42,60 6,0 va 
336 16 308 323 7 495 560 6 935 146 95 71 54 1 752 6,4 12,4 12,0 13,80 50,50 3,5 ke 
337 21 778 505 13 958 1 035 12 923 939 185 599 670 53 387 11,9 80,2 56,9 18,60 43,10 11.5 te 
338 24 000 499 8 633 318 8 315 356 39 266 232 5 606 7,4 30,6 15,7 20,60 48,10 6,5 te 
339 31 773 808 3 480 367 3 113 239 18 24 52 1 169 3,0 20,6 4,9 27,40 39,30 3,0 rag 
340 26 265 512 6 190 - 6 190 434 - 278 201 13 487 5,3 37,4 37,0 22,60 51,30 5,0 te 
341 10 866 280 5 251 694 4 557 370 125 175 195 9 315 4,5 32,0 25,1 9,40 38,80 1,9 va 



342 Lakástextil V. Törzsgyára /LATEX/ Szombathely VA ÖM 1 120 213 0 100 - 1 - - -
343 HUNNIACOOP Kisvárda SZA ÖM 1 117 160 0 

0 
20 - 1 - - -

344 Kenderfonó-és Szövőipari V. Ujszegedi Gy. Szeged CSO Ö 
Ö 

1 114 438 
0 
0 100 6 1 - - -

345 Kőolajvezeték Épitő V. Siófok SO 
Ö 
Ö 1 100 980 0 - - - - - 7 

346 Központi Táviré Hivatal Budapest Ö 1 100 480 0 35 - 1 2 - -

347 MÁV Vezérigazgatóság Budapest Ö 1 100 240 0 30 - - 1 - -
348 MÉM Könyvtár Budapest Ö 1 100 - 0 48 - 1 - - -
349 Városgazdálkodási V. Szeged CSO Ö 1 100 240 0 78 - 1 - 1 -
350 Fővárosi FUrdőigazgatóság Budapest Ö 1 098 994 0 60 15 - 1 - 15 
351 Szénsavtermelő V. Répcelak VA ÖM 1 097 608 0 70 - 1 - - -

352 Mezőgazdasági Gépgyártó-és Szolgáltató V. Debrecen HA Ö 1 095 527 0 40 2 - 1 1 -
353 Érc-és Ásványbánya M.H. Rudabánya BO Ö 1 085 800 + 102 1 - 2 - -
354 Észak-budai Vendéglátó V. Budapest I 1 080 270 0 - - - - - 1 
355 ALUKOHÓ Inota VE Ö 1 078 486 0 29 - 1 - - -
356 Fémmunkás V. Kecskemét BÁ Ö 1 076 570 0 48 1 - - 1 1 

357 Állami Gazdaság Telekgerendás BÉ Ö 
Ö 1 070 445 + 22 - - 1 - -

358 Fővárosi Gyógyszertári Központ Budapest 
BÁ 

Ö 
Ö 1 070 546 0 120 22 2 - - 22 

359 Április 4. Gépipari Müvek Kiskunfélegyháza BÁ I 1 060 510 0 32 1 - - 1 1 
360 Lenfonó-és Szövőgyár Budakalász PE Ö 

Ö 
1 046 576 0 63 - 1 - - -

361 Helyközi Távbeszélő Igazgatóság Budapest 
Ö 
Ö 1 045 402 0 30 9 1 1 - 9 

362 Duna Cipőgyár Budapest Ö 1 027 315 0 43 - - 1 - -
363 Konzervgyár Budapest Ö 1 026 414 0 117 1 1 - 1 -
364 Vasutas Könyvtár Püspökladány HA Ö 1 000 480 0 

0 
35. - - - 1 -

365 Pamutfonóipari V. Kaposvár SO Ö 998 619 
0 
0 82 1 1 - 1 -

366 Híradástechnikai Anyagok Gyára Vác PE Ö 984 417 0 60 - - - 1 -

367 Lakástextil V. Butorszövetgyár /LATEX/ Kőszeg VA ÖM 980 389 + 80 - 1 - 1 -
368 Fővárosi Távfűtő Müvek Budapest 

BÉ ÖM 976 637 0 80 17 2 - - 17 
369 Cukorgyár Mezőhegyes BÉ Ö 972 389 + 30 - - 1 - -
370 Ingatlankezelő V. Szeged CSO Ö 

Ö 
960 310 0 22 - - 1 - -

371 GANZ-MÁVAG Gépgyár Zalaegerszeg ZA 
Ö 
Ö 957 460 0 - - - - - 1 



342 30 000 913 10 251 - 10 251 520 - 236 180 20 203 9,1 46,4 38,8 26,80 32,80 8,9 te 
343 72 089 904 3 281 - 3 281 212 - 92 61 4 072 2,9 19,0 19,2 64,50 79,70 1,8 él 
344 14 106 292 13 247 - 13 247 612 - 469 301 20 480 11,8 54,9 33,4 12,60 48,30 9,0 te 
345 16 206 269 1 892 1 635 257 510 510 190 485 1 743 1,7 46,3 3,4 14,70 60,20 - bá 
346 31 000 478 8 144 - 8 144 520 - 500 150 24 806 7,4 47,2 47,7 28,10 65,20 3,1 po 
347 5 019 86 5 875 

-
5 875 116 

-
12 110 2 002 5,3 10,5 17,2 4,50 58,30 2,7 vs 

348 17 343 482 12 714 - 12 714 492 - - - 4 164 11,5 44,7 8,5 15,80 36,00 4,4 mg 
349 12 262 206 3 201 - 3 201 258 - 96 48 2 997 2,9 23,4 11,6 11,10 59,50 7,0 he 
350 31 487 851 8 027 2 827 5 200 568 530 494 462 1 642 7,3 51,7 2,9 55,40 37,00 5,4 he 
351 23 613 503 5 804 - 5 804 262 - 101 171 7 649 5,3 23,8 29,2 21,50 46,90 6,4 bá 
352 13 063 288 6 843 160 6 683 505 110 204 330 9 050 6,2 46,1 17,9 11,90 45,30 3,6 va 
353 25 369 617 15 343 620 14 723 495 117 191 218 17 878 - 36,1 - 41,10 - bá 
354 3 814 65 1 702 - 1 702 120 - 20 10 720 1,6 11,1 6,0 3,50 58,70 - ke 
355 14 451 370 9 451 - 9 451 379 - 211 279 10 582 8,7 35,1 27,9 13,40 39,00 2,7 ve 
356 22 972 323 8 678 666 8 012 402 40 340 320 7 483 8,1 37,4 18,6 21,30 69,60 4,5 ép 
357 15 636 278 8 387 

-
8 387 131 

-
15 5 3 595 

- -
27,4 

-
56,20 

-
mg 

358 62 106 1 342 17 312 3 072 14 240 813 473 595 535 13 261 16,2 76,0 16,3 58,00 46,30 11,2 eü 
359 20 000 413 10 401 200 10 201 559 35 210 240 21 836 9,8 52,7 39,1 18,90 48,40 3,0 va 
360 34 387 856 12 218 - 12 218 538 - 203 276 19 421 11,7 51,4 36,1 32,90 40,20 6,0 te 
361 38 842 744 10 471 700 9 771 748 245 148 274 15 823 10,0 71,5 21,1 37,30 52,20 2,8 po 
362 23 280 561 11 390 

-
11 390 293 

-
167 127 5 109 11,1 28,5 17,4 22,70 41,50 4,2 bő 

363 24 000 538 17 259 3 597 13 662 636 78 402 377 19 758 16,8 62,0 31.1 23,40 44,60 11,4 él 
364 10 851 249 3 873 - 3 873 211 - 85 135 6 256 3,9 21,1 29,6 10,80 43,60 3,5 vs 
365 30 000 727 18 176 2 324 15 852 742 98 500 554 33 039 18,2 74,3 44,5 30,00 41,20 8,2 te 
366 10 000 118 6 979 - 6 979 312 - 211 184 2 876 7,1 31,7 9,2 10,20 84,70 6,1 va 

367 30 000 641 9 850 
-

9 850 297 
-

221 156 15 803 
- -

53,2 
-

46,80 
-

te 
368 42 338 978 13 607 2 952 10 655 776 256 421 348 7 584 13,9 79,5 9,7 43,40 43,30 8,2 he 
369 4 000 118 3 703 - 3 703 48 - 32 17 533 - - 11,1 - 33,90 - mg 
370 6 000 106 3 986 - 3 986 73 - 41 53 1 026 4,1 7,6 14,0 6,20 56,60 2,4 he 
371 2 124 29 2 307 - 2 307 65 - 24 27 821 2,4 6.7 12,6 2,20 73,20 - va 



372 PHYLAXIA Oltóanyag-és Tápszertermelő V. Budapest Ö 953 606 0 45 - - - - 2 
373 Konzervgyár Szeged CSO Ö 952 634 0 

í 
50 - 1 - - -

374 MÁV Tervező Intézet Budapest Ö 940 480 
0 
í - - - - 1 1 

375 Budapesti Husipari V.II . Budapest ÖM 922 587 0 42 1 1 - 1 -
376 Alföldi Nyomda Debrecen HA Ö 920 330 0 - - - - 1 -
377 Vasutas Góckönyvtár Szentes CSO Ö 912 313 0 50 1 

- -
1 

-
378 Villamosszigetelő-és Műanyaggyár Budapest Ö 909 683 0 

0 
100 - 1 - - -

379 Lapkiadó V. Budapest Ö 907 17 
0 
0 25 - 2 1 - -

380 Bartók Béla M.K. Gellénháza ZA Ö 900 450 + 42 - - - 1 -
381 Liszt Ferenc M.H. Tokod KO Ö 900 507 + 43 - - - 1 -
382 Magyar Gördülőcsapágy Müvek /MGM/ Diósd PE Ö 890 564 0 40 

- - -
1 

-

383 Dél-dunántúli Áramszolgáltató V./DÉDÁSZ/ Pécs BA Ö 882 520 0 - 7 - 1 - 7 
384 Fővárosi Vegyesipari Szolgáltató V. Budapest ÖM 871 524 0 34 13 - 1 - 13 
385 MEZŐGÉP Vasas M.H. Törökszentmiklós SZO Ö 870 680 0 40 - - 1 
386 Vasutas Góckönyvtár Mátészalka SZA Ö 860 215 0 25 - - - 1 -

387 Bányász M.O. Padragkut VE Ö 858 467 + 52 
-

1 
- - -

388 GLÓBUS Nyomda Budapest Ö 848 350 0 19 - - 1 - -
389 Papíripari V. Fűzfői Papírgyár Fűzfogyártelep VE IM 848 270 0 27 - - 1 - -
390 Budapesti Vegyipari Gépgyár Budapest Ö 844 550 0 75 - 1 - - -
391 Állami Gazdaság Szentes CSO Ö 840 408 0 - 5 - - 1 -
392 Cukorgyár Sarkad BÉ Ö 821 620 + 30 

- - -
1 

-

393 MÁV Kitérőgyár Gyöngyös HE Ö 820 500 0 95 - - - 1 -
394 Magyar Gyapjufonó-és Szövőgyár Budapest ÖM 818 274 0 68 - 1 - - -
395 MÁV Állomás Füzesabony HE Ö 800 650 0 30 - - - 1 -
396 Papíripari V. Budafok Budapest Ö 794 470 0 20 - - - 1 -
397 Állami Gazdaság Zalaegerszeg ZA Ö 786 262 + 12 2 - 1 2 -
398 Mátravidéki Fémművek Füzesabony HE Ö 785 360 0 15 - - - 1 -
399 Bányász M.H. Tokodaltáró KO Ö 

Ö 
780 - + 70 - - 1 - -

400 FÉKON Ruházati V. Budapest 
Ö 
Ö 765 542 0 64 - - 1 - -

401 Kenderfonó-és Szövőipari V. /KSZV/ Szeged CSO Ö 760 300 0 96 1 1 - - 1 



372 18 083 460 10 850 - 10 850 193 - 87 102 2 247 11,4 20,2 11,6 19,00 39,30 4,7 ve 
373 21 196 430 8 706 - 8 706 423 - 248 189 25 376 9,1 44,4 59,9 22,20 49,20 5,5 él 
374 12 985 310 5 374 - 5 374 210 - 9 150 230 5,7 22,3 1.1 13,80 41,90 va 
375 26 000 861 10 613 413 10 200 322 41 112 142 7 244 11,5 34,9 22,5 28,20 30,20 4,6 él 
376 6 290 118 4 397 - 4 397 267 - 132 70 2 368 4,8 29,0 8,8 6,80 53,30 - ny 
377 7 106 106 4 804 100 4 704 197 31 124 93 5 066 21,6 25,7 7,80 67,00 5,5 vs 
378 33 543 623 14 271 - 14 271 347 - 91 267 12 496 15,6 38,2 36,0 36,90 53,80 11,1 va 
379 11 538 353 16 061 - 16 061 907 - 150 32 2 620 17,7 100,0 2,9 12,70 32,70 2.7 ny 
380 16 859 381 6 392 - 6 392 252 - 40 45 11 526 - - 45,7 - 44,20 - bá 
381 29 900 664 8 677 - 8 677 297 - 84 62 5 168 - - 17,4 - 45,00 - ép 
382 25 000 735 7 921 

-
7 921 127 

-
48 122 4 944 8,9 14,3 38,9 28,10 34,00 4.5 va 

383 10 740 297 3 695 293 3 402 302 110 40 124 2 569 34,2 8,5 12,20 36,20 va 
384 34 220 855 13 968 3 343 10 625 689 501 428 402 5 841 16,0 79,1 84,4 39,30 40,00 3.9 he 
385 9 600 195 3 808 3 808 113 - 45 45 543 4,3 12,9 4,8 11,00 49,20 4.5 va 
386 8 700 186 3 203 - 3 203 350 - 294 215 4 185 3,7 40,7 11.5 10,10 46,80 2,9 vs 

387 43 318 1 105 14 190 
-

14 190 570 
-

324 201 12 432 
- -

21,8 
-

39,20 
-

bá 
388 4 780 103 2 561 - 2 561 68 - 44 14 834 3,0 8,0 12,3 5,60 46,40 2,2 ny 
389 15 000 2 804 - 4 148 594 - 471 194 3 068 3,3 70,0 5,2 17,70 - 3,2 ny 
390 22 824 176 10 990 - 10 990 100 - 40 72 1 375 13,0 11,8 13,7 27,00 129,70 8,9 va 
391 - - 3 674 2 474 1 200 528 340 421 309 3 725 4,3 62,8 7,0 - - - mg 

392 14 972 229 5 069 
-

5 069 107 
-

36 23 637 - - 6,0 - 65,40 
-

él 
393 7 400 185 4 795 - 4 795 141 - 82 59 302 5,8 17,2 2,1 9,00 40,00 11,6 vs 
394 33 886 461 13 828 - 13 828 575 - 224 178 19 671 16,2 70,3 34,2 41,40 73,50 7,9 te 
395 5 160 92 2 973 - 2 973 15 - 11 11 197 3,7 1,9 13,1 6,50 56,10 3,8 vs 
396 1 558 34 3 157 - 3 157 11 - 35 37 826 4,0 1,4 75,0 2,00 45,80 2,5 ny 

397 6 031 153 4 362 350 4 012 116 24 38 38 6 636 - - 57,1 
-

38,80 - mg 
398 8 200 208 1 013 - 1 013 202 - 81 121 2 450 1,3 15,4 12,1 10,40 39,40 1.5 va 
399 19 188 507 6 556 - 6 556 310 - 55 30 9 100 - 29,3 - 37,80 - bá 
400 5 231 116 8 090 - 8 090 156 - 45 37 - 10,5 20,3 - 6,80 45,00 3,4 ru 
401 4 825 114 10 610 171 10 439 243 26 112 68 15 255 13,9 31,9 62,7 63,40 42,30 13,7 te 



402 November 7. Erőmű Várpalota VE Ö 758 554 + 104 1 1 - - -
403 Tangazdaság Bak ZA Ö 

ÖM 
755 393 0 - 3 - 1 3 -

404 Fővárosi Javitó-Szerelő V. Budapest Ö 
ÖM 752 456 0 20 9 1 - . 9 

405 Megyei Épitőipari V. Nyiregyháza SZA ÖM 743 670 0 40 3 - - 1 1 
406 Állami Gazdaság Nagyatád SO Ö 720 256 + 136 3 - - 4 -
407 MÁV Vasútállomás Kaposvár SO Ö 720 330 0 29 

- - v 1 
-

408 Középmagyarországi Közmü-és Mélyépitő V. Gödöllő PE Ö 700 290 0 36 6 - - 1 -
409 Fővárosi Művelődési Ház Budapest Ö 

Ö 
- - + 160 - 6 1 - -

410 XX. ker. Művelődési Otthonok Ig./CSILI/ Budapest 
Ö 
Ö - - + 400 3 6 1 1 2 



402 16 583 346 9 089 215 8 874 548 35 409 490 7 199 - - 13,1 - 47,90 - va 
403 5 810 128 5 743 2 280 3 463 186 126 54 53 1 396 7,6 24,6 7,2 7,70 45,40 - mg 
404 9 127 214 4 234 752 3 482 682 560 432 164 5 343 5,6 90,7 7,8 12,10 42,60 2,6 he 
405 20 458 258 6 936 1 366 5 570 238 121 219 219 4 284 9.3 32,0 18,0 27,50 79,30 5,4 ép 
406 30 478 524 7 957 4 769 3 188 298 242 119 94 7 608 - - 25,5 - 58,20 - mg 

407 15 069 318 7 557 
-

7 557 142 
-

86 96 3 653 10,5 19,7 25,7 20,90 47,40 4,0 vs 
408 20 000 618 5 042 580 5 041 246 110 160 150 1 049 8,0 35,1 4,3 28,60 32,40 5,1 ép 
409 80 000 1 784 36 839 - 36 839 1 705 - 280 - 50 855 - - 29,8 - 44,80 - -
410 117 758 2 652 51 949 2 139 49 810 3 360 318 - - 76 171 - - 22,7 - 44,40 - -





I I I . MUTATÓK 



H E L Y N É V M U T A T Ó 

Agárd 254 
Ajka 63, 279. 287 
Alberttelep 
Almásfüzitő 

94 
275 

Bábolna 131 
Baja 299 Baja 

333 
Bak 403 
Bázakerettye 69 
Békéscsaba 38, 119, 161 
BélaDátfalva 
Berettyóújfalu 

156 BélaDátfalva 
Berettyóújfalu 286 
3odajk 305 
öorsodnádasd 155 
Budakalász 360 
Budaőrs 14 
Budapest 1 

15 
-13 
-34 

52, 74, 80, 81 
85, 92, 96, 97 

104, 105, 107, 110 
112, 116, 120, 125 
126, 128, 133, 134 
136, 143, 147, 153 
160, 162, 163, 165 
166, 167, 171, 172 
173, 174, 190 192 
198, 199, 201, 203 
204, 215, 217, 219 
222, 224, 228, 229 
233. 236. 242, 244 
249-251, 253, 255 
261-263. 267, 268 
269, 270, 272, 280 
284. 288, 293, 296 
301-304. 306, 310 
312, 314-316, 317 
319, 321, 322, 324 
326, 327, 331, 335 
336, 346- 348, 

361, 
350 

354, 358, 
348, 

361, 362 
363, 368, 372, 374 
375, 378, 379, 384 
388, 390, 394, 396 
400, 404, 409, 410 

Cegléd 53 
Csákvár 117 

Komárom 308 
Komló 37 
Komoró 266 
Kőszeg 340 Kőszeg 

367 
Kűrittyán 118 
Lovászi 70 
Lyukóbánya 220 
Martfű 84 
Mátészalka 386 
Miskolc 40 

72, 82, 88, 95 
176, 216, 320, 337 

Mezőhegyes 369 
Mosonmagyaróvár 210 

211, 212, 252, 298 
Nagyatád 318 Nagyatád 

406 
Nagybátony 129 
Nagykanizsa 

265, 
71 Nagykanizsa 

108, 265, 273 
Nagykőrös 142 
Nyergesujfalu 

56, 115, 
185 

Nyíregyháza 56, 115, 149 
178, 200, 227, 405 

Ormosbánya 323 
Orosháza 39 

141 
Oroszlány 86 
Ózd 77, 78, 186 
Padragkút 

65, 
387 

Pápa 65, 238, 290 
Pécs 36 

73, 100, 214, 383 
Peremarton 297 
Petőfibánya 132 
Püspökladány 364 
Répcelak 351 
Rudabánya 353 
Rudolftelep 328 
Sajóbábony 99 
Sajószentpéter 271 
Salgótarján 51, 122, 193 

197, 208, 225, 246 
Sarkad 392 
Siófok 345 
Sirok 182 

Solymár 213 Solymár 
274 

Sopron 
276, 

45 Sopron 
276, 278, 292 

Százhalombatta 76 
164 

Szeged 41 
103, 146, 168, 177 
259, 311, 344, 349 
370, 373, 401. 

Szeged-Algyő 140 
Székesfehérvár 42 

75, 101, 109, 113 
237. 

Szekszárd 58, 187, 194 
Szentes 377 

391 
Szigethalom 234 
Szigetszentmiklós 91 
Szolnok 57 

138, 157, 170, 183 
226, 230, 247. 

Szombathely 
196, 

60 
61, 180, 196, 221 

239, 309, 334, 342 
Tapolca 66 
Tatabánya 49, 50 

139, 175, 188, 258 
Téglás 145 
Telekgerendás 357 
Tiszavasvári 218 
Tokod 381 
Tokodaltáró 399 
Tolna 59 
Törökbálint 289 
Törökszentmiklós 385 
Vác 54 

282, 325, 338, 366 
Várpalota 67, 121, 402 
Veszprém 62 

89, 123, 150, 329 
Visonta 127 
Záhony 87 
Zalaegerszeg 68 

124, 159, 281, 313 
371, 397. 

Debrecen 46 
47, 111, 114, 135 

158, 206, 223, 235 
257, 264, 277, 285 
330, 352, 376. 

Dióad 382 
Dorog 106 
Dunakeszi 294 
Dunaújváros 43 

202 
Edelény 307 
Eger 48, 137, 148, 256 
Füzesabony 395 

398 
Füzfőgyártelep 64 

389 
Gellénháza 380 
Gödöllő 207 

408 
Gyöngyös 179 

393 
Győr 44, 79, 102, 130 

151, 169, 205, 245 
Haj dúböszörmóny 241 
Hajdúnánás 295 
Hajdúszoboszló 339 
Hatvan 231 
Hegyeshalom 181 
Herend 189 
Hódmezővásárhely 191 
Hortobágy 154 
Iklad 152 
Inota 355 
Jászberény 98 

341 
Kaposvár 55, 90, 184, 195 

209, 232, 365, 407 
Kazár 243 
Kazincbarcika 83 
Kecskemát 35, 93, 248 

283, 291, 332, 356 
Kincsesbánya 144 
Királd 300 
Kiskunfélegyháza 359 
Kiskunhalas 240 
Kisvárda 260 

343 



Bács-Kiskun megye /BÁ/ 35, 93, 240, 248 
283, 291, 299, 332 
333, 356, 359. 

Baranya megye /BA/ 36, 37, 73, 100 
214, 383. 

Békés megye /BÉ/ 38, 39, 119, 141 161, 357, 369, 392 
Borsod-Abaúj-Zemplén 40, 72, 77, 78 

megye /BO/ 82, 83, 88, 94 
95, 99, 118, 155 

176, 186, 216, 220 
271, 300, 307, 320 
323, 328, 337, 353 

Csongrád megye /CSO/ 41, 103, 140, 146 
168, 177, 191, 259 
311, 344, 349, 370 
373, 377, 391, 401 

Fejér megye /FE/ 42, 43, 75. 101 
109, 113, 117, 144 
202, 237, 254, 305 

Győr-Sopron megye /GY/ 44, 45, 79, 102 
130, 151, 169, 181 
205, 210, 211, 212 
245, 252, 276, 278 
292, 298. 

Hajdú-Bihar megye /HA/ 46, 47, 111, 114 
135, 145, 154, 158 
206, 223, 235, 241 
257, 264, 277, 285 
286, 295, 330* 339 
352, 364, 376. 

Heves megye /HE/ 48, 127, 132, 137 
148, 156, 179, 182 
231, 256, 393, 395 
398. 

Komárom megye /KO/ 49, 50, 86, 106 
131, 139, 175, 185 188, 258, 275, 308 
381, 399. 

Nógrád megye /NO/ 51, 122, 129, 193 
197, 208, 225, 243 246. 

Pest megye /PE/ 53, 54, 76, 91 142, 152, 164, 207 
213, 234, 274, 282 
289, 294, 325, 338 
360, 366, 382, 408 

Somogy megye /SO/ 55, 90, 184, 195 
209, 232, 318, 345 
365, 406, 407. 

Szabolcs-Szatmár megye /SZA/ 56, 87, 115, 149 178, 200, 218, 227 
260, 266, 343, 386 
405. 

Szolnok megye /SZO/ 57, 84, 98, 138 
157, 170, 183, 226 
230, 247, 341, 385 

Tolna megye /TO/ 58, 59, 187, 194 
Vas megye /VA/ 60, 61, 180, 196 

221, 239, 309, 334 
340, 342, 351, 367 

Veszprém megye /VE/ 62, 63, 64, 65 66, 67, 89, 121 
123, 150, 189, 238 
279, 287, 290, 297 
329, 355, 387, 389 
402. 

Zala megye /ZA/ 68, 69, 70, 71 
108, 124, 159, 265 
273, 281, 313, 371 
330, 397, 403. 

M E G Y E I M U T A T Ó 



S Z A K M A I M U T A T Ó 

Bányaipari Dolgozók Vidék 
Szakszervezete /bá/ 37, 50, 67, 69 

70, 86, 94, 106 
118, 127, 129, 132 
138, 140, 186, 193 
220, 258, 271, 273 
300, 305, 307, 323 
328, 345, 351, 353 
380, 387, 399. 

Bőripari Dolgozók Budapest 362 
Szakszervezete / bő / Vidék 

84, 180, 214. 
Egógzségtigyi Dolgozók Budapest 

Szakszervezete /eü/ 2, 3, 4, 107 
136, 358. 
Vidék 
117, 158, 177, 256 
329. 

Élelmezésipari Dolgozók Budapest 
Szakszervezete / é l / 1, 198, 215, 224 

363, 375. 
Vidék 

90, 142, 187, 206 
209, 227, 231, 238 
248, 264, 266, 285 
291, 318, 343, 373 
392. 

Épitő- tFa-és Épitő- Budapest 
anyagipari Dolgozók 5 6 116 Szakszervezete /ép / 126, 162, 163, 172 

190, 199, 201, 217 
219, 222, 228, 229 
233, 236, 249, 261 
267, 270, 280, 284 
304, 326. 

Épitő-,Fa-és Épitő-
anyagipari Dolgozók 
Szakszervezete /ép/ 

Vidék 
61, 73, 

103, 11 
156, 159, 
188, 189, 
202, 208, 
313, 320, 
405, 408. 

93, 
123, 
170, 
195, 
225, 
356, 

102 
141 
176 
200 
279 
381 

Helyiipari és Város-
gazdasági Dolgozók 
Szakszervezete /he/ 

Budapest 
7, 192, 

272, 303, 
368, 384, 
Vidék 

203, 
322, 
404. 

242 
350 

213, 274, 349, 370 
Kereskedelmi, Pénzügyi 

és Vendéglátóipari 
Dolgozók Szakszer-
vezete /ke / 

Budapest 
8, 133, 

171, 204, 
336, 354. 
Vidék 
175, 277. 

147, 
250, 

166 
263 

Közalkalmazottak Szak-
szervezete /ka/ 

Vidék 
35, 44, 57. 

Közlekedési és Szá l l í -
tási Dolgozók Szak-
szervezete /kö / 

Budapest 
9, 10, 

13, 92, 
128. 
Vidék 

11 

96, 
12 
97 

88, 100, 
130, 135, 
146, 150, 
183, 184, 
197, 283, 

101, 
137, 
161, 
194, 
278. 

124 
139 
178 
196 

Mezőgazdasági, Erdészeti 
és Vizügyi Dolgozók 
Szakszervezete /mg/ 

Budapest 
14, 348. 



Mezőgazdasági, Erdészeti 
és Vizügyi Dolgozók 
Szakszervezete /mg/ 

Vidék 
131. 154. 
254, 299, 
369, 391, 
406. 

210, 
339, 
397, 

226 
357 
403 

Nyomda-, Papiripar-és 
Sajtó Dolgozóinak 
Szakszervezete /ny/ 

Budapest 
15, 288, 

379, 388, 
301, 
396. 

316 

Vidék 376, 389 
Postások Szakszervezete Budapest 

/po / 16, 268, 
346, 361. 

296, 314 

Ruházati Dolgozók 
Szakszervezete / ru / 

Budapest 
17, 315, 

Vidék 
400. 

232, 281, 311, 330 
Textilipari Dolgozók 

Szakszervezete / t e / 
Budapest 

18, 19, 
22, 23, 

Vidék 

20, 
302, 

21 
394 

65, 151, 
212, 243, 
292, 309, 
340, 342, 
365, 367, 

169, 
245, 
337, 
344, 
401. 

191 
259 
338 
360 

Vas-,Fém-és Villamosener-
giaipari Dolgozók Szak-
szervezete /va / 

Budapest 
24, 25, 
80, 81, 

134, 143, 
167, 173, 
253, 255, 
317, 319, 
335, 378, 

26, 
112, 
160, 
244, 
293, 
321, 
390, 

74 
125 
165 
251 
310 
324 

Vas-,Fém-és Villamosener-
giaipari Dolgozók Szak-
szervezete /va / 

Vidék 
63, 
78, 
91, 

111, 
152, 
207, 
234, 
252, 
290, 
334, 
366, 
385, 

73, 
79, 
98, 

122, 
155, 
211, 
235, 
260, 
294, 
341, 
371, 
398, 

75, 
82, 

108, 
145, 
179, 
216, 
241, 
282, 
295, 
352, 
382, 
4021 

77 
89 

109 
148 
182 
221 
246 
286 
333 
359 
383 

Vasutasok Szakszervezete 
/va/ 

Budapest 
27, 28, 
31, 32, 

262, 331, 
29, 
33, 

347, 
30 

110 
374 

Vidék 
47, 

115, 
181, 
239, 
276, 
386, 

66, 
119, 
205, 
240, 
332, 
393, 

87, 
157, 
230, 
257, 
364, 
395, 

95 
168 
237 
265 
377 
407 

Vegyipari Dolgozók 
Szakszervezete /ve / 

Budapest 
34, 85, 

153, 174, 
312, 327, 

104, 
269, 
372. 

120 
306 

Vidék 
64, 

113, 
164, 
247, 
297, 
355. 

76, 
121, 
185, 
275, 
298, 

83, 
144, 
218, 
287, 
308, 

99 
149 
223 
289 
325 

- 43 -



B E T Ű R E N D E S N É V M U T A T Ó 

Ady Endre M.H. /Komárom/ 308 
Ady Endre M.H. /Nyergesujfalu/ 185 
AFIT Könyvtár /Sopron/ 278 
Ajkai Körzeti K. 63 
Alföldi Nyomda 376 
ALKALOIDA 218 
Állami Biztositó 250 
Állami Gazdaság /Hajdúszoboszló/ 339 
Állami Gazdaság /Hortobágy/ 154 
Állami Gazdaság /Nagyatád/ 406 
Állami Gazdaság /Szentes/ 391 
Állami Gazdaság /Telekgerendás/ 357 
Állami Gazdaság /Zalaegerszeg/ 397 
ALUKOHÓ 355 
Április 4. Gépipari Müvek /Budapest/ 335 
Április 4. Gépipari M. /Kiskunfélegyh./ 359 
Apritógépgyár 341 
Atheneum Nyomda 316 
Autófenntartó Ipari Tröszt /AFIT/ 278 
Bakony Müvek 89 
Balinkái Szénbányák 305 
Bányász Klubkönyvtár 86 
Bányász Körzeti K. /Komló/ 37 
Bányász Körzeti K. /Tatabánya/ 50 
Bányász M.H. /Nagybátony/ 129 
Bányász M.H. /Salgótarján/ 193 
Bányász M.H. /Tokodaltáró/ 399 
Bányász K.O. /Padragkut/ 387 
Baranya megyei Állami Épitőipari V. 73 
Barátság M.H. /Százhalombatta/ 76 
Baromfifeldolgozó V. /Debrecen/ 264 
Baromfifeldolgozó V. /Kecskemét/ 291 
Bartók Béla M.K. /Gellénháza/ 380 
Békéscsabai SZMT Központi K. 38 
BELOIANNISZ Hiradástechnikai Gyár /BHG/ 112 
Belvárosi Vendéglátó V. 147 
Betonútépítő V. 163 
BHG 112 
BIOGAL Gyógyszergyár /Debrecen/ 223 
Bizományi Áruház V. 263 
BKV Körzeti K. 11 
Borsod megyei Állami Épitőipari V. 176 
Borsodi Vegyi Kombinát M.H. 83 
Borsodnádasdi Lemezgyár M.H. 155 
Borgyár /Pécs/ 214 
Budapesti Bútoripari V. 326 
Budapesti Elektromos Müvek /ELMÜ/ 160 
Budapesti Geodéziai-és Térképészeti V. 261 

Budapesti Husipari V. I . s z . 215 
Budapesti Husipari V. I I . s z . 375 
Budapesti Lakásépítő V. 229 
Budapesti Vegyiművek 312 
Budapesti Vegyipari Gépgyár 390 
Ceglédi Körzeti K. 53 
Cement-és Mészművek /Bélapátfalva/ 156 
CHINOIN /Nagytétény/ 269 
CHINOIN /Tó u . / 153 
Csepel Autógyár 91 
Csepel Müvek 74 
CSILI 410 
Csőszerelőipari V. 126 
Cukorgyár /Mezőhegyes/ 369 
Cukorgyár /Sarkad/ 392 
Cukor-és Konzervgyár /Hatvan/ 231 
DANUVIA Gorkij M.K. 317 
Debreceni Orvostudományi Egyetem /DOTE/ 158 
Debreceni SZMT Központi K. 46 
December 4. Drótmüvek 216 
DÉDÁSZ 383 
Dél-dunántuli Áramszolgáltató V./DÉDÁSZ/ 383 
DÉLÉP 103 
Dél-magyarországi Magas-és Mélyépítő V. 

/DÉLEP/ Déryné M.H. Körzeti K. 69 
DIGEP 82 
Diósgyőri Gépgyár /DIGÉP/ 82 
Diósgyőri Vasas M.K. 72 
DOTE 158 
Duna Cipőgyár 362 
Duna-Tiszaközi Állami Épitőipari V. 

/DUTÉP/ 93 
Dunai Kőolajipari V. 164 
Dunántúli Kőolajipari Gépgyár 273 
DUTÉP 93 
ÉDOSZ Központi K. 1 
ÉDOSZ M.H. /Kaposvár/ 90 
Egészségügyi Központi K. 2 
Egri SZMT Központi K. 48 
Egyesült Gyógyszer-és Vegyészeti 

Termékek Gyára 174 
Egyesült Izzó /névváltozás alatt , 

ld még esetenként TUNGSRAM/ 
Egyesült Izzó /EIVRT Budapest/ 80 
Egyesült Izzó /EIVRT Hajdúböszörmény/ 241 
Egyesült Izzó /EIVRT Kisvárda/ 260 
Egyesült Izzó /EIVRT Vác/ 282 

Egyesült Villamossági Gépgyár /EVIG/ 125 
EIVRT /Budapest/ 80 
EIVRT Alkatrészgyár /Hajdúböszörmény/ 241 
EIVRT Fényforrásgyár /Kisvárda/ 260 
EIVRT Fénycsőgyár /Váo/ 282 
ELEKTHERMAX 290 
Elektromos Müvek /ELMÜ/ 160 
Elektronikus Mérőkészülékek Gyára /EMG/ 244 
ELMÜ József Attila K. 160 
ELZETT Müvek 286 
EMG 244 
Épitőipari Száll ítási V. 267 
Épitőipari Szolgáltató V. Körzeti K. 6 
Épitőipari Vállalatok 

ld. 
Állami Épitőipari V. /számuk és megyék szerint/ 
Fővárosi Épitőipari V. 
Megyei Épitőipari V. 61 Épitők Körzeti K. /Szombathely/ 61 

Épitők Központi K. /Budapest/ 5 
Épületkerámiaipari V. 284 
Érc-és Ásványbánya M.H. 353 
ÉRDÉRT V. 266 
Észak-budai Vendéglátó V. 354 
Észak-magyarországi Állami Épitőipari V, 320 
Észak-magyarországi Vegyimüvek M.H. 99 
EVIG 125 
Farkaslyuki Bányaüzem M.H. 186 
FÉG 253 
Fegyver-és Gázkészülék Gyár /FÉG/ 253 
Fejér megyei Bauxitbányák 144 
FÉKON Ruházati V. /Budapest/ 400 
Fémmunkás V. /Budapest/ 304 
Fémmunkás V. /Kecskemét/ 356 
Ferencváros M.H. Körzeti K. 28 
Finomszerelvénygyár 148 
FORTE Fotókémiai V. 325 
Földmunkát Gépesitő V. 228 
FÖSPED 128 
Fővárosi Autótaxi V. 96 
Fővárosi Csatornázási Müvek 272 
Fővárosi Épitőipari V. 2.sz. 162 
Fővárosi Fürdőigazgatóság 350 
Fővárosi Gázmüvek /Köztársaság tér/ 306 
Fővárosi Gázmüvek /Óbuda/ 327 
Fővárosi Gyógyszertári Központ 358 
Fővárosi Javitó-Szerelő V. 404 



Fővárosi Kertészeti V. 303 Fővárosi Kézműipari V. 242 
Fővárosi Közterületfenntartó V. 203 Fővárosi László Kórház 136 
Fővárosi Művelődési Ház 409 
Fővárosi Patyolat V. 322 
Fővárosi Sütőipari V. 224 
Fővárosi Száll itási V. /FŐSPED/ 128 
Fővárosi Távfűtő Müvek 368 
Fővárosi Vegyesipari Szolgáltató V. 384 Fővárosi Vizmüvek 192 
Füzfőgyártelepi Körzeti K. 64 
GAMMA,Müvek 255 
GANZ Árammérő Gyár 207 
GANZ-MÁVAG Gépgyár 371 
GANZ-MÁVAG M.K. 81 
GANZ Villamossági Készülékek Gyára 

/GANZVILL/ 333 GANZ Villamossági Müvek 167 
GANZVILL 333 Gép-és Felvonószerelő V. 201 
GLÓBUS Nyomda 388 
GRABOPLAST Pamutszövő-és Mübőrgyár 151 Gutenberg M.O. Körzeti K. 15 
Győr-Sopron megyei Állami Épitőipari V. 102 
Győri SZMT Központig. 44 
Hajdú-Bihar megyei Állami Épitőipari V. 114 
Hajdú-Bihar megyei Husipari V. 285 
Hajdú-Bihar megyei Vendéglátó V. 277 
Hajdúsági Iparmüvek 145 Hámán Kató Góckönyvtár 29 
/Harmincegyes/ 31.sz. Állami 

Épitőipari V. 236 
Helyközi Távbeszélő Igazgatóság 361 
Hidépitő V. 222 
Híradástechnikai Anyagok Gyára 366 
Híradástechnikai Gépgyár 324 
HODIKÖT 191 
Hőtechnika V. 116 
HUNGAROCAHION V. 97 
HUNNIACOOP 343 
Húsipari Kombinát /Pápa/ 238 
Húsipari V, /Szekszárd/ 187 
Húskombinát /Kaposvár/ 209 
/Huszadik/ XX. ker. Művelődési Otthonok 

Igazgatósága /CSILI/ 410 
/Huszonegyes/ 21.sz. Állami 

Épitőipari V. 233 

/Huszonhatós/ 26.sz. Állami 
Épitőipari V. 202 

Hűtőgépgyár 98 
HVDSZ Központi K. 7 
IKARUSZ Gárdonyi Géza M.K. 109 
IKARUSZ Járműgyár M.K. 110 
Ingatlankezelő V. 370 
Ipari Műszergyár 152 
János Kórház Körzeti K. 3 
József Attila Körzeti K. 25 
József Attila M.H. /Bábolna/ 131 
József Attila M.K. /Dorog/ 106 
Kaposvári SZMT Központi K. 55 
K e c s k e m é t i SZMT K ö z p o n t i K . 35 
Kelet-magyarországi Közmü-és 

M é l y é p i t ó V . /KEMÉV/ 200 
Keleti állomás Góckönyvtár 30 
KEMÉV 200 
Kenderfonó-és Szövőipari V. Szegedi 

Kenderfonógyár /KSZV/ 401 
Kenderfonó-és Szövőipari V. Ujszegedi 

Szövőgyár /KSZV/ 344 
Királdi Bányaüzem M.H. 300 
Kohász M.K. /Salgótarján/ 122 
Komárom megyei Állami Épitőipari V. 188 
Konzervgyár /Budapest/ 363 
Konzervgyár /Debrecen/ 206 
Konzervgyár /Kecskemét/ 248 
Konzervgyár /Nagyatád/ 318 
Konzervgyár /Nagykőrös/ 142 
Konzervgyár /Nyíregyháza/ 227 
Konzervgyár /Szeged/ 373 
Kőbányai Gyógyszerárugyár 120 
Kőbányai Porcelángyár 249 
Kőbányai Sörgyár 198 
KÖFÉM 113 
Könnyűfémmű /KÖFÉM/ 113 
Kőolajkutató V, 138 
Kőolajvezeték Epitő V. 345 
KÖTIVIZIG 226 
Kötöttárugyár 338 
Közép-magyarországi Közmü-és 

Mélyépitő V. 408 
Közép-tiszavidéki Vizügyi Igazgatóság 

/KÖTIVIZIG/ 226 
Középületépitő V. 199 
Közlekedési-és Metróépitő V. 172 
Közmü-és Mélyépitő V. 219 

Központi Kórház /Csákvár/ 117 
Központi Miihelyüzem 258 
Központi Táviró Hivatal 346 
KFVDSZ M.H. 175 
KPVDSZ Radnóti Miklós Központi K. 8 
KSZDSZ I . s z . Körzeti K. 9 
KSZDSZ 2.az. Körzeti K. 10 
KSZV Szegedi Kenderfonógyár 401 
KSZV Ujszegedi Szövőgyár 344 
Kun Béla M.H., /Ózd/ 78 
Lajtahansági Állami Gazdaság 210 
Lakástextil V. Bútorszövetgyár /LATEX/ 367 
Lakástextil V. Ponó-és Szövőgyár 

/LATEX/ 309 
Lakástextil V. Posztó-és Nemezgyár 

/LATEX/ 340 
Lakástextil V. Törzsgyára /LATEX/ 342 
Landler Jenő M.H. Körzeti K. 31 
Láng Gépgyár M.K. 310 
Lapkiadó V. 379 
LATEX Ponó-és Szövőgyár 309 
LATEX Bútorszövetgyar 367 
LATEX Posztó-és Nemezgyár 340 
LATEX Törzsgyár 342 
Lenfonó-ós Szövőgyár 360 
Liszt Ferenc M.H. 381 
Magyar Gördülőcsapágy Müvek /MGM/ 

/Debrecen/ 111 
Magyar Gördülőcsapágy Müvek /MGM/ 

/Diósd/ 382 
Magyar Gyapjúfonó-és Szövőgyár 394 
Magyar Hajó-és Darugyar Angyalföld /MHD/143 
Magyar Hajó-és Darugyar Óbuda /MHD/ 321 
Magyar Kábel Müvek 293 
Magyar Nemzeti Bank 166 
Magyar Optikai Müvek /MOM/ 134 
Magyar Posta Központja 

/névváltozás, e lőtte : Posta 
Vezérigazgatóság/ 314 

Magyar Posztogyár 302 
Magyar Vagon-és Gépgyár Futómügyár /MVG/ 334 
Magyar Vagon-es Gépgyár Vörös Csillag 

Gyár /MVG-VÖCSI/ 319 
MAHART Körzeti K. 12 
Május 1. Ruhagyár 315 
Mákvölgyi Bányaüzem M.H. /Alberttelep/ 94 
Mákvölgyi Bányaüzem /Edelény/ 307 
Mákvölgyi Bányaüzem /Rudolftelep/ 328 



MALÉV 92 
Mátraaljai Szénbányák Thorez Bányaüzem 127 
Mátravidéki Fémmüvek /Füzesabony/ 398 
Mátravidéki Fémművek /Sirok/ 182 
MÁV Állomás /Füzesabony/ 395 
MAV Csomóponti Klub 157 
MÁV Góckönyvtár /Mátészalka/ 386 
MÁV Járműjavító M.H. /Debrecen/ 257 
MÁV Jármüjavitó M.H. /Szombathely/ 239 
MÁV Kitérőgyár 393 
MÁV Kodály Zoltán M.H. 265 Kórház /Budapest/ 262 
MAV M.H. /Győr/ 
MÁV Tervező Intézet 

205 MAV M.H. /Győr/ 
MÁV Tervező Intézet 374 
MÁV Vasútállomás 407 
MÁV Vezérigazgatóság 347 
Mechanikai Labor 294 
Mechanikai Mérőműszerek Gyára 

294 
Automatika Müvek /MMG/ 251 

Mechanikai Müvek 289 
MEDICOR Müvek 235 
MEDOSZ Központi K. 14 
Megyei Épitőipari V. /Debrecen/ 114 
Megyei Épitőipari V. /Győr/ 102 
Megyei Épitőipari V. /Kaposvár/ 195 
Megyei Épitőipari V. /Miskolc/ 176 
Megyei Épitőipari V. /Nyiregyháza/ 405 
Megyei Épitőipari V. /Pécs/ 73 
Megyei Épitőipari V. /Szolnok/ 170 
Megyei Épitőipari V. /Tatabánya/ 188 
Megyei Épitőipari V. /Veszprém/ 123 
Megyei Épitőipari V. /Zalaegerszeg/ 159 
Megyei Kórház /Eger/ 256 
Megyei Kórház /Veszprém/ 329 
Mélyépitési Tervező V. /MÉLYÉPTERV/ 280 
Mélyépitő V. 270 
MÉLYÉPTERV 280 
MEM Könyvtár 348 
Mező Imre Körzeti K. 26 
Mezőgazdasági Gépgyártó-és Szolgál. 

tató V. /MEZŐGEP/ 352 
Mezőgazdasági Kombinát /Agárd/ 254 
Mezőgazdasági Kombinát /Baja/ 299 
MEZŐGÉP 352 
MEZŐGÉP Vasas M.H. /Törökszentmiklós/ 385 
MGM Debrecen 111 
MGM Diősd 382 
MHD Angyalföld 143 

Pest megyei Vegyi-és Divatcikkipari V. 
/PEVDI/ 213 

Pestvidéki Gépgyár 234 
Péterfy Kórház Körzeti K. 4 Péti Nitrogénművek 121 
Petőfi Sándor M.H. /Almásfüzitő/ 275 
Petőfi Sándor M.H. /Sajószentpéter/ 271 
Petőfibányai M.H. 132 
PEVDI 213 
PHYLAXIA Oltóanyag-és Tápszertermelő V. 372 
PNYV Szegedi Textilművek 259 
Porcelángyár /Herend/ 189 
Posta Központi Járműtelep 268 
Posta Vezérigazgatóság 

/névváltozás, ld utóbb: Magyar Posta 
Központja/ 314 

Postahivatal, 70. sz . 296 
Postás Központi K. 16 
RÁBA Magyar Vagon-és Gépgyár 79 
RÁBA Mezőgazdasági Gépgyár 211 
RÁBA Textilipari V. /RABATEXT/ 169 
RÁBATEXT 169 
Radnóti Miklós Klubkönyvtár /Kazár/ 243 
REMIX Rádiótechnikai V. 221 
RICHARDS Pinomposztógyár 245 
Ruhagyár /Debrecen/ 330 
Ruhagyár /Kaposvár/ 232 
Ruhagyár /Szeged/ 311 
Ruhagyár /Zalaegerszeg/ 281 
Ruházati Körzeti K. 17 
SABARIA Cipőgyár 180 
Salgótarjáni SZMT Központi K. 51 
Semmelweis Orvostudományi Egyetem /SOTE/107 
Síküveggyár 225 
Somogy megyei Állami Épitőipari V. 195 
Soproni Körzeti K. 45 
SOTE 107 
Szabolcs megyei Állami Épitőipari V. 405 
Szakmaközi Kulturális Egyesülés 59 
Szegedi Orvostudományi Egyetem 177 
Szegedi SZMT Központi K. 41 
Székesfehérvári SZMT Központi K. 42 
Szekszárdi SZMT Központi K. 58 
Szénsavtermelő V. 351 
Szolnok megyei Állami Épitőipari V. 170 
Szolnoki SZMT Központi K. 57 
Szombathelyi SZMT Központi K. 60 
Szőnyeggyár /Sopron/ 292 

MHD Óbuda 321 
Mikroelektronikai V. 179 
Miskolci Bányaüzem 220 
Miskolci SZMT Központi K. 40 
MMG Automatikai Müvek 251 
MOFÉM 252 
MOKÖT 212 
MOM 134 
Mosonmagyaróvári Kötöttárugyár /MOKÖT/ 212 
Mosonmagyaróvári Timföld-és Mükorund 

Gyár /MOTIM/ 298 
MOTIM 298 
Munkás Művelődési Központ 43 
MVG Futómügyár 334 
MVG Vörös Csillag Gyár 319 
Nagyalföldi Kőolaj-és Földgáztermelő V. 

/névváltozás, e lőtte : Nagyalföldi 
Kőolajkutató-és Feltáró V. / 140 

Nagyalföldi Kőolajkutató-és Feltáró V. 
/névváltozás, ld utóbb: Nagyalföldi 
Kőolaj-és Földgáztermelő V. / 140 

Nagykanizsai Körzeti K., 71 
/Negyvenhármas/ 43.sz. Állami Épitő-ipari V. 105 
Népművelési Intézmények Igazgatósága 77 
November 7. Erőmű 402 
Nyíregyházai SZMT Központi K. 56 
Nyugati állomás Góckönyvtár 32 
Olajbányász M.H. Körzeti K. 70 
ORION 173 
Ormosbányai Bányaüzem M.H. 323 
Orosházai Körzeti K. 39 
Országos Szakipari V. 217 
Országos Takarékpénztár 133 
Öblösüveggyár M.H. 208 
Pamutfonóipari V. 365 
Pamutfonóipari V. Miskolci Gyára 337 
Pamutnyomóipari V. Szegedi Texti l -

müvek /ENYV/ 259 
Pápai Körzeti K. 65 
Papíripari V. /Budafoki Papírgyár/ 396 
Papíripari V. /Csepeli Papírgyár/ 288 
Papíripari V. /Fűzfői Papirgyár/ 389 
Pécsi SZMT Központi K. 36 
PEMÜ 274 
Pest-budai Vendéglátó V. 204 
Pest megyei Műanyagipari V. /PEMÜ/ 274 
Pest megyei SZMT Központi K. 52 



Vegyiműveket Épitő-és Szerelő V. 
/VEGYÉPSZER/ 85 

Vegyipari V. /Peremarton/ 297 
Veszprém megyei Állami Épitőipari V. 123 
Veszprémi SZMT Központi K. 62 
VIDEOTON /Székesfehérvár/ 75 
Villamosszigetelő-és Műanyaggyár 378 
Villanyszerelőipari V. 190 
Volán 1. sz. V. Körzeti K. /Budapest/ 13 
Volán 2. sz. V. /Salgótarján/ 197 
Volán 3. sz. V. /Miskolc/ 88 
Volán 4. ez. V. /Eger/ 137 
Volán 5. sz. V. /Nyiregyháza/ 178 
Volán 6. sz. V. /Debrecen/ 135 
Volán 7. sz. V. /Szolnok/ 183 
Volán 8. sz. V. /Békéscsaba/ 161 
Volán 9. sz. V. /Kecskemét/ 283 
Volán 10. sz. V. /Szeged/ 146 
Volán 11. sz. V. /Szekszárd/ 194 
Volán 12. sz. V. /Pécs/ 100 
Volán 13. sz. V. /Kaposvár/ 184 
Volán 14. sz. V. /Székesfehérvár/ 101 
Volán 15. sz. V. /Veszprém/ 150 
Volán 16. sz . V. /Zalaegerszeg/ 124 
Volán 17. sz. V. /Szombathely/ 196 
Volán 18. sz . V. /Tatabánya/ 139 
Volán 19. sz . V. /Győr/ 130 
Zala Bútorgyár 313 
Zala megyei Állami Épitőipari V. 159 
Zalaegerszegi SZMT Központi K. 68 
ZÖLDÉRT V. 171 
Zrinyi Nyomda 301 

T A R T A L O M 

Elősző 3 
I . A központi és a körzeti 

könyvtárak adatai ................. 5 
I I . Az önálló könyvtárak 

adatai ........... 13 
I I I . Mutatók 39 

Szuhavölgyi Bányaüzem M.H. 118 
Tangazdaság /Bak/ 403 
Tapolcai Körzeti K. 66 
Tatabányai SZMT Központi K. 49 
TAURUS Gumigyár 149 
TAURUS Gumiipari V. 104 
Telefongyár 165 
Textiles Körzeti K. I I I . ker. 19 
Textiles Körzeti K. IV. ker. 20 
Textiles Körzeti K. X. ker. 21 
Textiles Körzeti K. XI. ker. 22 
Textiles Körzeti K. XVIII. ker. 23 
Textiles Központi K. 18 
Timföldgyár és ALUKOHÓ 287 
Tisza Cipőgyár 84 
Tiszamenti Vegyimüvek 247 
TUNGSRAM /Nagykani zsa/ 

/névváltozás alatt , e lőtte : Egyesült 
Izzó/ 108 

TUNGSRAM Wolfram-Drótgyár /Hajdúnánás/ 295 
Tüzép V. 336 
Utasellátó Könyvtár 331 
Üveggyár /Ajka/ 279 

Üveggyár /Orosháza/ 141 
Váci Körzeti K. 54 
Városgazdálkodási V. 349 
Várpalotai SZMT Koordinációs Körzet 67 
Vasas Központi K. 24 
Vasöntöde-és Tűzhelygyár 246 
Vasutas Góckönyvtár /Kecskemét/ 332 
Vasutas Góckönyvtár /Sopron/ 276 
Vasutas Góckönyvtár /Szentes/ 377 
Vasutas Kandó Kálmán M.H. 181 
Vasutas Kelenföldi Góckönyvtár 27 
Vasutas Klubkönyvtár /Békéscsaba/ 119 
Vasutas Klubkönyvtár /Debrecen/ 47 
Vasutas Klubkönyvtár /Nyíregyháza/ 115 
Vasutas Könyvtár /Püspökladány/ 364 
Vasutas Könyvtár /Székesfehérvár/ 237 
Vasutas M.H. /Kiskunhalas/ 240 
Vasutas M.H. /Záhony/ 87 
Vasutas M.K. /Szolnok/ 230 
Vasutas Petőfi Sándor M.H. 168 
Vasutas Törekvés M.K. 33 
Vasutas Vörösmarty M.H, 95 
VBKM ELEKHERMAX 290 
VEGYÉPSZER 85 
Vegyész Központi K. 34 








